

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|---|-------------------------------|----------|------------|-------------------|-------|------|------|------------|------|------|------|------------|------|------------|------------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37801 | Servicios integrales nacionales para servidores publicos en el desempeño de comisiones y func. Ofic. | Centralizadas | IFE/021/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS E EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-008/2013 | MONTO | 1 | 278,777.46 | 278,777.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 278,777.46 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10703 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37801 | Servicios integrales nacionales para servidores publicos en el desempeño de comisiones y func. Ofic. | Centralizadas | IFE/021/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-008/2013 | MONTO | 1 | 108,384.00 | 108,384.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 108,384.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00201 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 3,1248 | 543.45 | 1,698.17 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,698.17 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00201 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 227581 | 0.25 | 55,913.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 55,913.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00201 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 1,1862 | 543.45 | 644.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 644.64 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00201 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100084-0006 | PAPEL KRAFT | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | METRO | 84 | 176.52 | 14,827.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,827.44 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 144319 | 0.25 | 35,457.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,457.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00205 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 6,6295 | 543.45 | 3,602.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,602.79 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00205 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 119341 | 0.25 | 29,320.65 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 29,320.65 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00205 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 213,824 | 543.45 | 116,202.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 116,202.31 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 3,0839 | 543.45 | 1,675.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,675.94 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 719748 | 0.25 | 176,833.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 176,833.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 170,9581 | 543.45 | 92,906.91 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 92,906.91 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00210 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 4,1057 | 543.45 | 2,231.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,231.24 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00210 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 369125 | 0.25 | 90,689.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 90,689.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00210 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 95,4647 | 543.45 | 51,880.14 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,880.14 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00213 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y utiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 6,3312 | 543.45 | 3,440.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,440.68 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|---------------------------------|---|-------------------------------|-----------|----------|-------------------|-------|------|------|------------|------|------|------|------|------|------------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00213 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 526396 | 0.25 | 129,329.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 129,329.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00213 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 145.927 | 543.45 | 79,303.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 79,303.79 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 8.5737 | 543.45 | 4,659.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,659.36 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 735475 | 0.25 | 180,697.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 180,697.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 315.7084 | 543.45 | 171,571.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 171,571.22 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 11.8499 | 543.45 | 6,439.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,439.81 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 425565 | 0.25 | 104,556.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 104,556.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 581.2772 | 78.71 | 45,750.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45,750.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100087-0015 | PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs. | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | CAJA | 13.2329 | 543.45 | 7,191.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,191.40 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00223 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 13.8139 | 78.71 | 1,087.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,087.24 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00223 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 259960 | 0.25 | 63,869.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 63,869.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00223 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 439.8347 | 78.71 | 34,617.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 34,617.63 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00225 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 705871 | 0.25 | 173,424.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 173,424.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00225 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 502.7342 | 78.71 | 39,568.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 39,568.20 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00228 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 54.9245 | 78.71 | 4,322.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,322.89 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00228 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 655914 | 0.25 | 161,150.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 161,150.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00228 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 1303.4771 | 78.71 | 102,591.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 102,591.47 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00229 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 23.5664 | 78.71 | 1,854.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,854.82 | 0.00 | 0.00 | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|--------------------------------------|---|-------------------------------|----------|----------|-------------------|-------|------|------|------------|------------|------|-----------|------|------|-----------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00229 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 278463 | 0.25 | 68,415.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 68,415.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00229 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 400.78 | 78.71 | 31,543.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 31,543.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 110.6066 | 78.71 | 8,705.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,705.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 2008448 | 0.25 | 493,451.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 493,451.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0003 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | Pieza | 767.9854 | 78.71 | 60,445.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 60,445.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00232 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100077-0004 | PAPEL SEGURIDAD | ART. 1° RIFEAAS | Pieza | 323794 | 0.25 | 79,552.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 79,552.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21101001-0011 | BOLSA DE PLASTICO | ADJUDICACION DIRECTA | KILOGRAMO | 836 | 33.64 | 28,123.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,123.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0016 | CAJA DE CARTON | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 8000 | 25.72 | 205,737.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 205,737.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21101 | Materiales y útiles de oficina | Centralizadas | IFE/018/2013 | 21100017-0016 | CAJA DE CARTON | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6000 | 22.62 | 135,720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 135,720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00201 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 1,3181 | 1,338.27 | 1,763.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,763.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00205 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 5,2723 | 1,338.27 | 7,055.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,055.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 0.1658 | 1,338.24 | 221.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 221.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 4,9417 | 1,338.27 | 6,613.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,613.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00210 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 2,6362 | 1,338.27 | 3,527.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,527.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00213 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 1,2628 | 1,338.27 | 1,689.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,689.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00213 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 3,9543 | 1,338.27 | 5,291.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,291.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 1,2628 | 1,338.27 | 1,689.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,689.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 21200003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 3,9543 | 1,338.27 | 5,291.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,291.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|---|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|----------|----------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 2120003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 1.2628 | 1,338.27 | 1,689.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,689.97 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 2120003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 6.5906 | 1,338.27 | 8,819.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,819.99 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00223 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 2120003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 1.3181 | 1,338.27 | 1,763.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,763.97 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00225 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 2120003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 5.2723 | 1,338.27 | 7,055.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,055.75 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00228 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 2120003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 3.9543 | 1,338.27 | 5,291.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,291.92 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00229 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 2120003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 2.6362 | 1,338.27 | 3,527.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,527.94 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21201 | Materiales y útiles de impresión y reproducción | Centralizadas | | 2120003-0003 | ALAMBRE P/GRAPAS XEROX 6135 NP8R1174 | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013 | ROLLO | 2.1974 | 1,338.27 | 2,940.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,940.71 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0299 | TONER PARA IMPRESORA XEROX PHASER 4510 N/P 113R00712 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 3,571.64 | 17,858.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 17,858.20 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0124 | LEXMARK E240 24018SL NEGRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 1,122.88 | 1,122.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,122.88 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0233 | TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9721A CYAN | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 3,253.80 | 3,253.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,253.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400008-0001 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 22.04 | 1,102.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,102.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0046 | TONER P/IMP. H.P. LASER JET 4050 C4127X | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 1,960.40 | 11,762.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,762.40 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0227 | TONER PARA IMPRESORA HP N° PARTE Q7583A MAGENTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 2,296.80 | 2,296.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,296.80 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0236 | TONER PARA IMPRESORA LASERJET 4250 4350 NEGRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 3,017.16 | 30,171.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 30,171.60 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400004-0005 | DISCO COMPACTO GRABABLE 80 MIN 700 MB | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2000 | 6.01 | 12,017.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,017.60 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400006-0007 | KIT LIMPIADOR P/DISCO OPTICO WOA-D11 | ADJUDICACION DIRECTA | PAQUETE | 20 | 45.24 | 904.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 904.80 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0187 | TONER PARA IMPRESORA LASER JET C9730A SERIES 550, 5550 NEGRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 3,323.40 | 3,323.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,323.40 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0188 | TONER PARA IMPRESORA LASER JET C9731A SERIES 5500, 5550 AZUL (CYAN) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 4,669.00 | 4,669.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,669.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|----------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------|----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0235 | TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9723A MAGENTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 3,253.80 | 3,253.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,253.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0107 | XEROX MULTIFUNCIONAL 013R00606 NEGRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 1,618.20 | 8,091.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,091.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0298 | TONER PARA IMPRESORA HP MOD. P2015 N° PARTE Q7553A | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 1,083.44 | 1,083.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,083.44 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0119 | KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V233 AMARILLO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 3,490.44 | 6,980.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,980.88 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400004-0011 | DISCO COMPACTO DVD GRABABLE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1000 | 6.96 | 6,960.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,960.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0190 | TONER PARA IMPRESORA LASER JET C9733A SERIES 5500, 5550 MAGENTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 4,669.00 | 4,669.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,669.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400004-0010 | DISCO COMPACTO REESCRIBIBLE DE 80 MIN. 700 MB | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2000 | 10.56 | 21,120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 21,120.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0232 | TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9720A NEGRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 2,405.84 | 2,405.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,405.84 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0059 | HP LASER JET C4096A NEGRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 1,548.60 | 1,548.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,548.60 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0005 | TONER P/IMP. H.P. C3903-A | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 1,687.80 | 1,687.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,687.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0189 | TONER PARA IMPRESORA LASER JET C9732A SERIES 5500, 5550 AMARILLO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 4,669.00 | 4,669.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,669.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0148 | TONER PARA IMPRESORA H.P. Q6511A 2420N | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 26 | 2,781.68 | 72,323.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 72,323.68 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400008-0006 | AIRE COMPRIMIDO PROPELENTE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 300 | 77.72 | 23,316.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,316.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0084 | TONER PARA IMPRESORA H.P. LASER JET 4200 N° P.Q1338A | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 2,047.40 | 6,142.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,142.20 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0120 | KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V333 MAGENTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 3,490.44 | 6,980.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,980.88 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0355 | TONER PARA IMPRESORA XEROX 3428 N° PARTE 106R01246 ALTO RENDIMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 16 | 2,488.20 | 39,811.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 39,811.20 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0234 | TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9722A YELLOW | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 3,253.80 | 3,253.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,253.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0225 | TONER PARA IMPRESORA HP N° PARTE Q7581A CYAN | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 2,296.80 | 2,296.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,296.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0121 | KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V433 CYAN | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 3,490.44 | 6,980.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,980.88 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|------------------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|--|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400013-0226 | TONER PARA IMPRESORA HP N° PARTE Q7582A YELLOW | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 2,296.80 | 2,296.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,296.80 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0048 | KINGSTON MEMORIA USB KINGSTON DATA TRAVELER DTIG 3/8 GB | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 340 | 82.36 | 28,002.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,002.40 |
| 111 | 1 | R005 | 77 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21401001-0118 | KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V133 NEGRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 1,570.64 | 3,141.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,141.28 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00201 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400012-0007 | REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4.46 | 4,511.24 | 20,120.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,120.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400012-0007 | REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 10.89 | 4,511.24 | 49,127.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 49,127.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00205 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400012-0007 | REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 13.25 | 4,511.24 | 59,773.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,773.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400012-0007 | REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 13.12 | 4,511.24 | 59,187.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,187.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00210 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400012-0007 | REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 8.27 | 4,511.24 | 37,307.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,307.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00213 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400012-0007 | REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 12.3 | 4,511.24 | 55,488.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 55,488.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400012-0007 | REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 7.71 | 4,511.24 | 34,781.66 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 34,781.66 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 30 | 4,768.76 | 143,062.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 143,062.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 74.2 | 4,768.76 | 353,842.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 353,842.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00223 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 5.46 | 4,768.76 | 26,037.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,037.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00225 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 13.78 | 4,768.76 | 65,713.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 65,713.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---------------------------------------|--|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------------|------------|------|------|------|------|------|------------|-----------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00228 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 12.79 | 4,768.76 | 60,992.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 60,992.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00229 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 5.7 | 4,768.76 | 27,181.93 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,181.93 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 36.88 | 4,768.76 | 175,871.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 175,871.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00232 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0048 | TONER P/IMP. XEROX 6135 | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 0.19 | 4,768.74 | 906.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 906.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/054/2013 | 21401001-0044 | CINTA DE RESPALDO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-021/2013 | Pieza | 100 | 887.40 | 88,740.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 88,740.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/054/2013 | 21401001-0045 | CARTUCHO DE LIMPIEZA | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-021/2013 | Pieza | 25 | 1,183.20 | 29,580.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 29,580.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/054/2013 | 21401001-0044 | CINTA DE RESPALDO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-021/2013 | Pieza | 36 | 367.72 | 13,237.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 13,237.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/054/2013 | 21401001-0045 | CARTUCHO DE LIMPIEZA | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-021/2013 | Pieza | 2 | 1,682.00 | 3,364.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,364.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/054/2013 | 21401001-0044 | CINTA DE RESPALDO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-021/2013 | Pieza | 825 | 672.80 | 555,060.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 555,060.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400001-0001 | TOALLA ANTIESTATICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 864.20 | 5,185.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,185.20 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400012-0051 | HOJA DE LIMPIEZA NP 1690783 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 44 | 997.60 | 43,894.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 43,894.40 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400012-0047 | PORTA CARTUCHO DE IMPRESOR NP 8267486 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 667.00 | 2,001.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,001.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400012-0048 | PAD ABSORBEDOR DE TINTA NP 1401728 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 1,519.60 | 9,117.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,117.60 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400012-0049 | HOJA DE CALIBRACION NP 1491869 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 1,763.20 | 10,579.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,579.20 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400012-0050 | TOALLA DE LIMPIEZA NP 85536981 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 12 | 319.00 | 3,828.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,828.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400012-0045 | CARTUCHO DE IMPRESION NP 1355155 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 36 | 4,408.00 | 158,688.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 158,688.00 | 0.00 | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|--|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB12003 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400004-0007 | LIMPIADOR P/UNIDAD DE DISCO COMPACTO (C.D) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 33.64 | 672.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 672.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB12003 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | | 21400004-0012 | DISCO COMPACTO DVD REGRABABLE (DVD-RW) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1000 | 7.54 | 7,540.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,540.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400008-0001 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 33 | 90.48 | 2,985.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,985.84 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0098 | CABEZAL DE IMPRESORA MOD. 550 C4963A AMARILLO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 2,362.92 | 9,451.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,451.68 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0155 | ALCOHOL ISOPROPILICO PARA LIMPIEZA DE EQUIPO DE COMPUTO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 69 | 25.52 | 1,760.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,760.88 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0152 | GRASA DE SILICON PARA LIMPIEZA DE EQUIPO DE COMPUTO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 37 | 44.08 | 1,630.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,630.96 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0335 | CARTUCHO DE TINTA P/PLOTTER HP CYAN C9467A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 4,036.80 | 16,147.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 16,147.20 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0159 | CARTUCHO TINTA AMARILLA PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 5 | 4,877.80 | 24,389.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 24,389.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0161 | CARTUCHO TINTA MAGENTA CLARO PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 6 | 4,877.80 | 29,266.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 29,266.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0354 | CARTUCHO DE TINTA P/PLOTTER HP C9464A 26100 NEGRO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 2 | 4,036.80 | 8,073.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,073.60 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0325 | CABEZAL DE IMP. P/PLOTTER HP 26100 MAGENTA/AMARILLO C9461 A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 1 | 2,150.64 | 2,150.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,150.64 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0334 | CARTUCHO DE TINTA P/PLOTTER HP 26100 AMARILLO C9469A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 2 | 4,036.80 | 8,073.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,073.60 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0123 | CABEZAL DE IMPRESION HP MOD. 5500 C4960A NEGRO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 3 | 6,686.24 | 20,058.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,058.72 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0160 | CARTUCHO TINTA GRIS CLARO PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 4,877.80 | 19,511.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,511.20 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|------------------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|--|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400008-0008 | LIMPIADOR PARA MONITOR | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 12 | 76.56 | 918.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 918.72 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0327 | CABEZAL DE IMP. P/PLOTTER HP 26100 MAGENTA CYAN C9460A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 1 | 2,150.64 | 2,150.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,150.64 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0328 | CARTUCHO DE MANTENIMIENTO P/PLOTTER HP 26100 C9518A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 9 | 1,104.32 | 9,938.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,938.88 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0166 | CARTUCHO TINTA CYAN CLARO PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 4,877.80 | 19,511.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,511.20 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0153 | KIT DE LIMPIEZA DE CD/DVD | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 3 | 778.36 | 2,335.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,335.08 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0337 | CARTUCHO DE TINTA P/PLOTTER HP 26100 GRIS CLARO C9466A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 2 | 4,036.80 | 8,073.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,073.60 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0158 | CARTUCHO DE MANTENIMIENTO PARA PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 7 | 1,164.64 | 8,152.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,152.48 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0156 | LUBRICANTE DE SILICON PARA EQUIPO DE COMPUTO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 26 | 41.76 | 1,085.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,085.76 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0339 | CARTUCHO DE TINTA P/PLOTTER HP 26100 MAGENTA CLARO C9471A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 1 | 4,036.80 | 4,036.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,036.80 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0163 | CARTUCHO TINTA ROJO CROMATICO PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 5 | 4,925.36 | 24,626.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 24,626.80 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0162 | CARTUCHO TINTA MAGENTA PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 4,877.80 | 19,511.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,511.20 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0154 | ACCESORIOS DE REPUESTO PARA LIMPIADOR/REPARADOR DE CD/DVD | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | JUEGO | 10 | 191.40 | 1,914.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,914.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0164 | CARTUCHO TINTA NEGRO MATE PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 5 | 4,877.80 | 24,389.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 24,389.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|--|--|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|--------------|------|----------|--------------|------|------|-----------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0338 | CARTUCHO DE TINTA P/PLOTTER HP CYAN C9467A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 4,036.80 | 16,147.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 16,147.20 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0165 | CARTUCHO TINTA NEGRO FOTOGRAFICO PLOTTER HP | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 4,877.80 | 19,511.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,511.20 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0085 | HP DESING JET CE017A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 5 | 2,202.84 | 11,014.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,014.20 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0148 | TONER PARA IMPRESORA H.P. Q6511A 2420N | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 2 | 2,787.48 | 5,574.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,574.96 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0086 | HP DESING JET CE018A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 3 | 2,202.84 | 6,608.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,608.52 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0088 | HP DESING JET CE020A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 4 | 2,202.84 | 8,811.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,811.36 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0087 | HP DESING JET CE019A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 3 | 2,202.84 | 6,608.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,608.52 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21400013-0084 | TONER PARA IMPRESORA H.P. LASER JET 4200 N° P.Q1338A | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 3 | 2,292.16 | 6,876.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,876.48 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/019/2013 | 21401001-0122 | KYOCERA FS-9530DN TK 712 NEGRO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013 | Pieza | 3 | 2,368.72 | 7,106.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,106.16 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/053/2013 | 21400013-0020 | TONER P/IMP. OKIDATA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-022/2013 | Pieza | 1542 | 1,621.68 | 2,500,630.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,500,630.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/053/2013 | 21400013-0020 | TONER P/IMP. OKIDATA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-022/2013 | Pieza | 1542 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/053/2013 | 21400013-0020 | TONER P/IMP. OKIDATA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-022/2013 | Pieza | 616 | 1,621.68 | 998,954.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 998,954.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 21401 | Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos | Centralizadas | IFE/053/2013 | 21400013-0020 | TONER P/IMP. OKIDATA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-022/2013 | Pieza | 1542 | 1,621.68 | 2,500,630.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,500,630.56 | 0.00 | 0.00 | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|--------------------------------|---|-------------------------------|--------|-----------|-------------------|-------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|-----------|-----------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 38,808.00 | 38,808.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 38,808.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 12,255.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 12,255.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 12,255.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 12,255.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 12,255.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 11,438.00 | 11,438.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,438.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 11,438.00 | 11,438.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,438.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 22104 | Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades | Centralizadas | IFE/ADQ-0004/13 | | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24301 | Cal, yeso y productos de yeso | Centralizadas | | 24300001-0001 | TABLA ROCA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 112.38 | 2,247.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,247.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0013 | BALASTRAS O BALASTROS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 150 | 87.70 | 13,154.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 13,154.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0045 | CABLE USO RUDO 3X14 C/100 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 7 | 2,228.36 | 15,598.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 15,598.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600015-0003 | CLAVIJA ELECTRICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 90 | 6.37 | 573.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 573.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0010 | COLLARIN PLASTICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 300 | 0.35 | 104.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 104.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0022 | LAMPARA FLUORESCENTE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 73.66 | 2,209.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,209.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0018 | LAMPARA ELECTRICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 85.38 | 2,561.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,561.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0013 | BALASTRAS O BALASTROS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 23 | 330.60 | 7,603.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,603.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|--|----------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|-----------|----------|------|------|-----------|----------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0032 | CABLE POT DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 900 | 9.10 | 8,186.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,186.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0044 | CABLE THW CALIBRE 1/0 600 VCA C/100 MTS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 14 | 666.54 | 9,331.50 | 0.00 | 0.00 | 9,331.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0043 | LAMPARA ESPIRAL HEL-13W/65, 127V BASE E26 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 90 | 179.09 | 16,118.32 | 0.00 | 0.00 | 16,118.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0020 | LAMPARA 26W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 220 | 61.13 | 13,449.04 | 0.00 | 0.00 | 13,449.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0022 | LAMPARA FLUORESCENTE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 220 | 50.00 | 10,999.12 | 0.00 | 0.00 | 10,999.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0013 | DIFUSOR PARA LUMINARIA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 150 | 55.68 | 8,352.00 | 0.00 | 0.00 | 8,352.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0041 | CABLE USO RUDO 3X12 C/100 MTS. | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 7 | 3,306.00 | 23,142.00 | 0.00 | 0.00 | 23,142.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0040 | LAMPARA TUBULAR TIPO T12 30W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 400 | 51.28 | 20,513.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,513.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0028 | LAMPARA SLIMLINE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 200 | 74.12 | 14,824.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,824.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0037 | TUBO FLUORESCENTE 17W T-8 LUZ DE DIA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 500 | 41.99 | 20,996.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,996.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0038 | LAMPARA ESPIRAL LUZ DE DIA 23W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 39.81 | 3,981.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,981.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0043 | LAMPARA ESPIRAL HEL-13W/65, 127V BASE E26 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 185.54 | 18,554.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,554.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0042 | LAMPARA FLUORESCENTE TE-20W/4100K, 127V 60HZ | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 140 | 62.52 | 8,753.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,753.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0019 | CONTACTO POLARIZADO DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 200 | 8.49 | 1,698.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,698.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0020 | TAPA PARA CONTACTO POLARIZADO DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 200 | 14.34 | 2,867.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,867.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600003-0004 | CINTA DE AISLAR (PLASTICA) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 240 | 12.73 | 3,054.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,054.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0021 | BALASTRA 2X59 W 127V T-8 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 120 | 166.81 | 20,016.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,016.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0022 | BALASTRA 2X32 W 127V T-8 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 250 | 95.54 | 23,884.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,884.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0023 | BALASTRA 2X17W 127V T8 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 250 | 95.54 | 23,884.41 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,884.41 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0039 | CABLE THW CALIBER 10 C/100 MTS | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 6 | 960.82 | 5,764.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,764.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0040 | CABLE THW CALIBER 12 C/100 MTS | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 6 | 629.76 | 3,778.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,778.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0035 | CABLE USO RUDO DE 3X10 AWG 600VCA | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 6 | 3,908.18 | 23,449.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,449.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|---|----------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|-----------|-----------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0041 | CABLE USO RUDO 3X12 C/100 MTS. | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 2,467.44 | 14,804.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,804.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0045 | CABLE USO RUDO 3X14 C/100 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 1,633.13 | 9,798.78 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,798.78 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0029 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 81.85 | 2,455.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,455.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600017-0031 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1X20A | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 81.85 | 2,455.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,455.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0029 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 81.85 | 2,455.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,455.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0010 | TAPA CIEGA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 300 | 32.16 | 9,646.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,646.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0020 | TAPA PARA CONTACTO POLARIZADO DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 300 | 32.16 | 9,646.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,646.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0010 | TAPA CIEGA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 120 | 8.62 | 1,034.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,034.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0004 | TUBO CURVOLINE 32 WATTS T-8 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 200 | 79.05 | 15,810.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 15,810.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0043 | LAMPARA ESPIRAL HEL-13W/65, 12TV BASE E26 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 28.30 | 2,830.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,830.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0033 | CLAVIJA AHULADA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 5.34 | 266.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 266.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0023 | APAGADORES QUINZINO TRADICIONAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 25.73 | 2,572.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,572.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0011 | TAPA CONTACTO UNA VENTANA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 110 | 29.70 | 3,266.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,266.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600012-0014 | CHALUPAS (CAJAS REGISTRO) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 10.88 | 1,088.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,088.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0015 | FOTOCELDA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 8 | 54.98 | 439.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 439.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600009-0004 | BASE LAMPARA DE HALOGENO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 200 | 13.72 | 2,744.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,744.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0012 | BALASTRAS O BALASTROS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 205.74 | 6,172.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,172.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0036 | LAMPARA AHORRADORA DE 26W DE 2 PINES PL-C | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 56.96 | 5,696.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,696.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0029 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 3,678.44 | 7,356.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,356.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600027-0013 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO QO 3X50 A | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 822.43 | 1,644.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,644.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0012 | BALASTRAS O BALASTROS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 120.50 | 6,025.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,025.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0012 | BALASTRAS O BALASTROS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 89.55 | 895.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 895.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-----------------------------------|----------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|----------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Proyectos sustentivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0012 | BALASTRAS O BALASTROS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 89.55 | 1,343.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,343.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0012 | BALASTRAS O BALASTROS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 91.64 | 916.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 916.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0017 | LAMPARA 13W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 26.10 | 783.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 783.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0017 | LAMPARA 13W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 43.63 | 1,308.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,308.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0014 | LAMPARA CIRCULAR 22 w. | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 38.77 | 387.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 387.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0018 | LAMPARA ELECTRICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 53.91 | 2,695.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,695.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0018 | LAMPARA ELECTRICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 68.68 | 1,373.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,373.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0022 | LAMPARA FLUORESCENTE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 28.25 | 1,412.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,412.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0041 | LAMPARA EMPOTRABLE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 227.48 | 3,412.14 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,412.14 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0015 | LAMPARA DE LED | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 40 | 159.73 | 6,389.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,389.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600027-0004 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO OO-120 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 12 | 82.34 | 988.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 988.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0035 | CABLE USO RUDO DE 3X10 AWG 600VCA | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 3 | 987.04 | 2,961.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,961.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0043 | CABLE DE USO RUDO 4X8 C/100 MTS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 9,640.96 | 9,640.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,640.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0002 | RECEPTACULO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 12 | 132.05 | 1,584.65 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,584.65 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0010 | COLLARIN PLASTICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 500 | 0.35 | 174.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 174.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0029 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 3,789.38 | 3,789.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,789.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0018 | CABLE COAXIAL | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 200 | 6.96 | 1,392.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,392.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0041 | LAMPARA DE HALOGENO 12 V/50W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 17.98 | 1,798.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,798.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0011 | CONECTOR TIPO F COAXIAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 8.12 | 812.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 812.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0046 | CABLE THW 14 | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 6 | 449.85 | 2,699.09 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,699.09 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0046 | CABLE THW 14 | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 6 | 845.03 | 5,070.15 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,070.15 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0047 | CABLE DUPLEX 16 | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 6 | 571.76 | 3,430.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,430.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|--|----------------------|-------------------------------|--------|-------------------|-----------------|-------|------|------|------|------|------|----------|------|----------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0048 | CABLE YOMPER | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 1 | 1,313.70 | 1,313.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,313.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0031 | TUBO FLUORESCENTE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 60 | 86.07 | 5,164.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,164.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0049 | FOCO 2 PINES LUZ DE DIA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 26.33 | 2,633.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,633.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0022 | CENTRO DE DISTRIBUCION | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 6,445.28 | 6,445.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,445.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0050 | CABLE THHWS-LS 8 | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 2 | 1,689.41 | 3,378.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,378.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0050 | CABLE THHWS-LS 8 | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 1 | 1,683.61 | 1,683.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,683.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0051 | CABLE DESNUDO 8 | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 1 | 1,333.30 | 1,333.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,333.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600017-0019 | CAJA GALVANIZADA CONDUIT | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 15.43 | 771.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 771.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0023 | LAMPARA DE HALOGENO 50 W. | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 12.06 | 603.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 603.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0013 | DIFUSOR PARA ILUMINARIA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 150 | 32.16 | 4,823.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,823.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0013 | DIFUSOR PARA ILUMINARIA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 150 | 64.37 | 9,655.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,655.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0013 | DIFUSOR PARA ILUMINARIA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 40.14 | 1,204.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,204.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600015-0005 | CLAVIJA POLARIZADA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 60 | 70.99 | 4,259.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,259.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0019 | CONTACTO POLARIZADO DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 60 | 79.74 | 4,784.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,784.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600017-0003 | CONECTOR 3/4" (PARA TUBERIA ELECTRICA) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 6.47 | 64.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 64.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0067 | FUSIBLE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 70.12 | 420.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 420.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600032-0001 | PLACA (MAT. ELECTRICO) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 62.58 | 125.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 125.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0066 | CABLE DE USO RUDO | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 75 | 129.43 | 9,707.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,707.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0029 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 963.18 | 1,926.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,926.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0011 | CAJA TIPO CONDULET | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 302.07 | 604.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 604.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600015-0003 | CLAVIJA ELECTRICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 285.88 | 571.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 571.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0066 | CABLE DE USO RUDO | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 20 | 97.09 | 1,941.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,941.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|---------------------------------------|----------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------------|------|------------|-----------|------|----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0069 | CAJA PORTA-FUSIBLES | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 1,395.44 | 2,790.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,790.87 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0002 | RECEPTACULO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 356.96 | 1,070.59 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,070.59 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600031-0014 | PILA SELLADA 12 VLTS. 26 AH PARA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 40 | 3,464.86 | 138,594.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 138,594.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600003-0004 | CINTA DE AISLAR (PLASTICA) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 12.95 | 25.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0017 | LAMPARA 13W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 33.92 | 1,017.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,017.60 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0007 | TUBO CURVALUM 32W LUZ DE DIA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 12 | 122.54 | 1,470.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,470.50 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0040 | LAMPARA TUBULAR TIPO T12 30W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 35 | 79.34 | 2,777.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,777.04 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600020-0022 | BALASTRA 2X32 W 127V T-8 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 89.90 | 4,495.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,495.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0032 | CABLE POT DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 100 | 13.79 | 1,379.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,379.24 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600029-0041 | LAMPARA DE HALOGENO 12 V/50W | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 19.88 | 994.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 994.10 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0031 | LAMPARA AHORRADORA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 35 | 52.90 | 1,851.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,851.36 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0019 | CONTACTO POLARIZADO DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 40 | 14.77 | 590.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 590.64 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0023 | APAGADORES QUINZINO TRADICIONAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 34.94 | 698.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 698.80 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600009-0004 | BASE LAMPARA DE HALOGENO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 15.47 | 309.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 309.48 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600019-0001 | DIADEMA TELEFONISTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 3,997.35 | 119,920.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 119,920.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600012-0013 | CENTRO DE CARGA PARA PASTILLA TERMICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 578.84 | 578.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 578.84 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0010 | COLLARIN PLASTICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 0.70 | 69.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 69.60 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600012-0005 | CAJA CONDULET 3/4" | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 4 | 19.72 | 78.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 78.88 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0036 | CABLE THW | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 11 | 1,532.36 | 16,855.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 16,855.96 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600012-0005 | CAJA CONDULET 3/4" | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 4 | 126.44 | 505.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 505.76 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0013 | CONECTOR TIPO AMERICANO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 4.41 | 44.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 44.08 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600003-0004 | CINTA DE AISLAR (PLASTICA) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 13.46 | 26.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26.92 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|---|----------------------|-------------------------------|--------|-------------------|-----------------|-------|------|------|------|-----------|------|------|------|------|------|----------|------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0029 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 4 | 58.70 | 234.78 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 234.78 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0019 | CONTACTO POLARIZADO DUPLEX | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 105.56 | 105.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 105.56 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600040-0010 | COLLARIN PLASTICO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 0.41 | 40.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40.60 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0043 | TUBO CONDUIT 3/4 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 47.56 | 95.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 95.12 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600002-0001 | CINTURON DE PLASTICO (CINCHO P/CABLE ELEC.) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 4 | 137.81 | 551.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 551.24 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600002-0001 | CINTURON DE PLASTICO (CINCHO P/CABLE ELEC.) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 352.18 | 1,760.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,760.90 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0072 | PATCH CORD CAT 6 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 24 | 87.28 | 2,094.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,094.72 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0004 | PILA ALCALINA C | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 91.87 | 183.74 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 183.74 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0071 | JUMPER LS-SC MULTIMODO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 689.04 | 6,890.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,890.40 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0070 | CINTA DE VELCRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 64.31 | 643.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 643.10 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0072 | PATCH CORD CAT 6 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 441 | 82.68 | 36,463.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 36,463.98 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0071 | JUMPER LS-SC MULTIMODO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 321.55 | 1,607.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,607.75 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600002-0001 | CINTURON DE PLASTICO (CINCHO P/CABLE ELEC.) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 153.12 | 765.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 765.60 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600010-0011 | EXTENSION ELECTRICA 5 mts. | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 116.00 | 580.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 580.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0015 | MULTICONTACTO C/6 C/FUSIBLE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 27 | 273.76 | 7,391.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,391.52 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600012-0014 | CHALUPAS (CAJAS REGISTRO) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 25 | 3.02 | 75.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600009-0002 | GABINETE P/LAMPARA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 60 | 756.32 | 45,379.19 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45,379.19 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0044 | CODO CONDUIT 1/2 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 17.28 | 259.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 259.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0004 | CONTACTO POLARIZADO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 25.87 | 517.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 517.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|---------------------------------------|----------------------|-------------------------------|--------|-------------------|-----------------|-------|------|------|------|----------|--------|------|----------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0039 | CABLE THW CALIBER 10 C/100 MTS | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 2 | 1,135.18 | 2,270.35 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,270.35 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0052 | CONTRA CONDUIT | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 1.74 | 26.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0052 | CONTRA CONDUIT | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 1.86 | 27.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0045 | CODO CONDUIT 3/4 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 18.68 | 280.14 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 280.14 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0053 | MONITOR CONDUIT | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 4.06 | 60.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 60.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600004-0040 | CABLE THW CALIBER 12 C/100 MTS | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 8 | 739.25 | 5,913.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,913.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0046 | CABLE THW 14 | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 1 | 542.50 | 542.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 542.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600018-0023 | APAGADORES QUINZIÑO TRADICIONAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 24.57 | 245.69 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 245.69 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600017-0014 | TUBO CONDUIT DE 1/2" | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 17 | 103.82 | 1,764.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,764.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24600012-0013 | CENTRO DE CARGA PARA PASTILLA TERMICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 1,588.04 | 1,588.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,588.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0012 | COPE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 5.67 | 85.09 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 85.09 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0043 | TUBO CONDUIT 3/4 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 130.44 | 1,956.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,956.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0012 | COPE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 6.03 | 90.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 90.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|----------------------|----------------------|-------------------------------|--------|-------------------|-----------------|-------|------|------|------|------|------------|------|------|------|------|------------|------|-----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24601 | Material eléctrico y electrónico | Centralizadas | | 24601001-0053 | MONITOR CONDUIT | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 2.67 | 40.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24701 | Artículos metálicos para la construcción | Centralizadas | | 24701001-0018 | POSTE ESTRUCTURAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 53.19 | 1,063.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,063.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24701 | Artículos metálicos para la construcción | Centralizadas | | 24701001-0019 | CANAL ESTRUCTURAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 41.46 | 829.17 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 829.17 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24701 | Artículos metálicos para la construcción | Centralizadas | | 24700018-0001 | TORNILLO (VARIOS) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 0.75 | 75.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24701 | Artículos metálicos para la construcción | Centralizadas | | 24700018-0001 | TORNILLO (VARIOS) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 12.76 | 1,276.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,276.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24701 | Artículos metálicos para la construcción | Centralizadas | | 24701001-0031 | ALAMBRE | ADJUDICACION DIRECTA | KILOGRAMO | 20 | 34.10 | 682.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 682.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24701 | Artículos metálicos para la construcción | Centralizadas | | 24700018-0001 | TORNILLO (VARIOS) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 200 | 0.29 | 58.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 58.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 24801 | Materiales complementarios | Centralizadas | | 24801001-0020 | PISO VINILICO | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 560 | 157.01 | 87,923.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 87,923.36 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24801 | Materiales complementarios | Centralizadas | | 24800001-0001 | ALFOMBRA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 105,125.00 | 105,125.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 105,125.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24801 | Materiales complementarios | Centralizadas | | 24801001-0014 | MURO MOVIL | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 25.8 | 4,126.99 | 106,476.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 106,476.33 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24801 | Materiales complementarios | Centralizadas | | 24801001-0020 | PISO VINILICO | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 30 | 510.40 | 15,312.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 15,312.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24901 | Otros materiales y artículos de construcción y reparación | Centralizadas | | 24900014-0001 | PINTURA ACRILICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 1,646.04 | 9,876.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,876.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24901 | Otros materiales y artículos de construcción y reparación | Centralizadas | | 24900021-0001 | TAQUETE DE EXPANSION | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 120 | 12.18 | 1,461.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,461.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|---|-------------------------------|--------|-----------|-------------------|-------|------|-----------|-----------|----------|-----------|------|------|-----------|------|------|-----------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24901 | Otros materiales y artículos de construcción y reparación | Centralizadas | | 24901001-0001 | COMPUESTO READY MIX ESTANDAR | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 191.84 | 575.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 575.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24901 | Otros materiales y artículos de construcción y reparación | Centralizadas | | 24900002-0006 | ABRAZADERAS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 20 | 3.48 | 69.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 69.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24901 | Otros materiales y artículos de construcción y reparación | Centralizadas | | 24900009-0002 | PLAFON PARA TECHO FALSO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 768 | 56.70 | 43,546.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 43,546.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 24901 | Otros materiales y artículos de construcción y reparación | Centralizadas | | 24900010-0002 | PASTA TEXTURIZADA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 7 | 771.40 | 5,399.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,399.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 98,784.54 | 98,784.54 | 0.00 | 0.00 | 98,784.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 952.18 | 952.18 | 0.00 | 0.00 | 952.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 60,001.44 | 60,001.44 | 0.00 | 0.00 | 60,001.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 991.84 | 991.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 991.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 64,551.49 | 64,551.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 64,551.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | VALE ELECTRONICO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | COMBUSTIBLE VALE ELECTRONICO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 60,429.81 | 60,429.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 60,429.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 62,890.24 | 62,890.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 62,890.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 61,269.30 | 61,269.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 61,269.30 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 4,889.74 | 4,889.74 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,889.74 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores publicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 71,089.99 | 71,089.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 71,089.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|---|---|-------------------------------|--------|-----------|-------------------|-------|------|------|------|----------|-----------|-----------|-----------|------|------|-----------|------|-----------|----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 71,920.00 | 71,920.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 71,920.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 72,740.00 | 72,740.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 72,740.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 69,440.00 | 69,440.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 69,440.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 68,609.99 | 68,609.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 68,609.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26104 | Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012 | MONTO | 1 | 70,260.00 | 70,260.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 70,260.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26105 | Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos | Centralizadas | | | SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL Y FLETE DEL MISMO COMBUSTIBLE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 1,283.64 | 1,283.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,283.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26105 | Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE DIESEL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 160.00 | 160.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 160.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26105 | Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE DIESEL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 6,861.40 | 6,861.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,861.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 26105 | Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE DIESEL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 40,020.00 | 40,020.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40,020.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | 27100013-0005 | PLAYERA TIPO POLO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | 27100013-0005 | PLAYERA TIPO POLO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | 27100002-0001 | BLUSA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | 27100006-0001 | CAMISA DE VESTIR | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | 27100002-0001 | BLUSA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 16 | 145.58 | 2,329.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,329.28 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | 27100006-0001 | CAMISA DE VESTIR | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 20 | 145.58 | 2,911.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,911.60 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|---------------|---|-------------------------------------|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|----------|------|------|------|-----------|------|------|------|------|----------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100013-0005 | PLAYERA TIPO POLO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 20 | 89.32 | 1,786.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,786.40 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100013-0005 | PLAYERA TIPO POLO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 16 | 89.32 | 1,429.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,429.12 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100006-0002 | CAMISOLA DE MEZCLILLA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 20 | 190.82 | 3,816.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,816.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100006-0002 | CAMISOLA DE MEZCLILLA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 1 | 190.82 | 190.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 190.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100011-0002 | PANTALON DE MEZCLILLA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 1 | 168.20 | 168.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 168.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100011-0002 | PANTALON DE MEZCLILLA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 20 | 168.20 | 3,364.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,364.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100013-0005 | PLAYERA TIPO POLO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 40 | 89.32 | 3,572.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,572.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100009-0002 | CHAMARRA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 176 | 301.60 | 53,081.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 53,081.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100007-0001 | CASACA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 19 | 58.00 | 1,102.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,102.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100015-0002 | BATA DE GABARDINA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 90 | 261.00 | 23,490.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,490.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100015-0002 | BATA DE GABARDINA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 10 | 150.80 | 1,508.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,508.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100013-0005 | PLAYERA TIPO POLO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 100 | 78.88 | 7,888.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,888.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100006-0001 | CAMISA DE VESTIR | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 43 | 179.80 | 7,731.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,731.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100006-0002 | CAMISOLA DE MEZCLILLA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 12 | 179.80 | 2,157.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,157.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100013-0005 | PLAYERA TIPO POLO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 72 | 90.48 | 6,514.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,514.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27101 | Vestuario y uniformes | | | | 27100015-0002 | BATA DE GABARDINA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 35 | 179.22 | 6,272.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,272.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | | 27200005-0003 | FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 21 | 92.80 | 1,948.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,948.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | | 27200007-0001 | GUANTES DE PIEL P/ELECTRICISTA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | PAR | 21 | 44.08 | 925.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 925.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|--|-------------------------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|----------|------|------|----------|------|------|------|--------|------|-----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200003-0001 | ZAPATO O BOTA DE SEGURIDAD | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | PAR | 21 | 284.20 | 5,968.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,968.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200003-0002 | BOTA PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA | PAR | 2 | 3,068.20 | 6,136.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,136.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200010-0002 | IMPERMEABLE (CAMISOLA Y PANTALON) | ADJUDICACION DIRECTA | JUEGO | 2 | 1,566.00 | 3,132.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,132.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200010-0009 | CHAMARRA EN CORDURA PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 3,068.20 | 6,136.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,136.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200010-0010 | PANTALON EN CORDURA PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 2,401.20 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200004-0001 | CASCO PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 2,401.20 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200007-0002 | GUANTES PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA | PAR | 2 | 621.18 | 1,242.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,242.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200003-0002 | BOTA PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | PAR | 2 | 1,000.50 | 2,001.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,001.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200010-0006 | PANTALON DE PIEL P/MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 2 | 2,401.20 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200010-0003 | CHAMARRA DE PIEL P/MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 2 | 3,054.86 | 6,109.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,109.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200007-0002 | GUANTES PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | PAR | 2 | 621.18 | 1,242.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,242.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200004-0001 | CASCO PARA MOTOCICLISTA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 2 | 2,401.20 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,802.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27201001-0004 | GUANTES ANTIDERRAPANTES | ADJUDICACION DIRECTA | PAR | 33 | 71.92 | 2,373.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,373.36 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200008-0001 | MASCARILLA DE PROTECCION P/POLVO Y/O GAS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 100 | 12.76 | 1,276.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,276.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200005-0003 | FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 78 | 209.96 | 16,376.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 16,376.88 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200007-0006 | GUANTES DE CARNAZA PARA TRABAJOS GENERALES | ADJUDICACION DIRECTA | PAR | 52 | 33.64 | 1,749.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,749.28 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200005-0003 | FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 30 | 75.40 | 2,262.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,262.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200001-0001 | LENTES DE SEGURIDAD | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 10 | 45.24 | 452.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 452.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200001-0001 | LENTES DE SEGURIDAD | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 12 | 58.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|--|-------------------------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|----------|------|------|------|------|------|-----------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200007-0006 | GUANTES DE CARNAZA PARA TRABAJOS GENERALES | ADJUDICACION DIRECTA | PAR | 12 | 104.40 | 1,252.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,252.80 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27201 | Prendas de protección personal | | | 27200005-0003 | FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 14 | 83.52 | 1,169.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,169.28 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 27401 | Productos textiles | | | 27401001-0001 | CORTINA DE TELA | ADJUDICACION DIRECTA | METRO | 12 | 1,053.91 | 12,646.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,646.90 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100033-0003 | FLEJE DE PLÁSTICO 1/2" | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 23 | 417.60 | 9,604.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,604.80 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100033-0003 | FLEJE DE PLÁSTICO 1/2" | ADJUDICACION DIRECTA | ROLLO | 23 | 522.00 | 12,006.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,006.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100004-0004 | JUEGO DE DADOS C/MATRACA Y MANERAL | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 1,168.28 | 1,168.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,168.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100065-0001 | PONCHADORA CRIMPEADORA RJ-45 DE 8 POSICIONES | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 2 | 252.60 | 505.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 505.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0037 | JUEGO DE PINZAS DE PRESION | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 246.89 | 246.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 246.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100045-0002 | LLAVE ALLEN (JUEGO) | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 59.28 | 59.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0035 | CAUTIN DE ESTACION | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 1 | 1,020.79 | 1,020.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,020.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0036 | JUEGO DE BROCAS | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 154.54 | 154.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 154.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100026-0006 | KIT DE DESARMADORES | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 2 | 76.76 | 153.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 153.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100047-0002 | JUEGO DE LLAVES ESPAÑOLAS | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 345.62 | 345.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 345.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0036 | JUEGO DE BROCAS | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 68.67 | 68.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 68.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100047-0002 | JUEGO DE LLAVES ESPAÑOLAS | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 178.54 | 178.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 178.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0010 | KIT DE DESARMADOR CON PUNTAS INTERCAMBIABLES | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 154.52 | 154.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 154.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100053-0001 | MARTILLO DE UÑA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 1 | 143.72 | 143.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 143.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100045-0002 | LLAVE ALLEN (JUEGO) | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 59.28 | 59.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|--|---|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|-------|-----------|------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0036 | JUEGO DE BROCAS | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 76.98 | 76.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 76.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100047-0004 | KIT DE HERRAMIENTAS | ADJUDICACION DIRECTA | JUEGO | 65 | 4,815.16 | 312,985.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 312,985.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0045 | ORGANIZADOR DE CABLE HORIZONTAL CON TAPA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 8 | 782.44 | 6,259.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,259.52 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0046 | ROTULADOR DE LETRA TAG | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 5,007.02 | 10,014.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,014.04 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100065-0001 | PONCHADORA CRIMPEADORA RJ-45 DE 8 POSICIONES | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 6,148.00 | 18,444.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,444.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0034 | DADO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 1,102.00 | 3,306.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,306.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0004 | MALETA PARA HERRAMIENTA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 4 | 6,496.00 | 25,984.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,984.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29101001-0034 | DADO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 863.04 | 2,589.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,589.12 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100030-0001 | ESCALERA DE TIJERA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 2,227.20 | 4,454.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,454.40 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100073-0001 | TALADRO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 2,552.00 | 7,656.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,656.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100065-0001 | PONCHADORA CRIMPEADORA RJ-45 DE 8 POSICIONES | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 3,016.00 | 9,048.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,048.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29101 | Herramientas menores | Centralizadas | | 29100060-0004 | PINZA DE CORTE | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 96.28 | 288.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 288.84 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0102 | ARCHIVERO - GASTO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-040/2013 | Pieza | 50 | 1,716.29 | 85,814.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 85,814.48 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0003 | SUJETADOR DE DOCUMENTOS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 30 | 974.40 | 29,232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 29,232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0001 | CABEZAL PARA MONOPIE | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0002 | ESTRUCTURA EN FORMA DE COLUMNA PARA MUEBLE | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 30 | 643.80 | 19,314.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,314.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0001 | CABEZAL PARA MONOPIE | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 30 | 348.00 | 10,440.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,440.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0008 | SILLON EJECUTIVO CON RODAJAS - GASTO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2013 | Pieza | 187 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0010 | PIZARRON - GASTO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 1,049.16 | 6,294.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,294.97 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | | 29301001-0080 | FAX - GASTO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 4 | 1,508.27 | 6,033.07 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,033.07 | 0.00 | 0.00 | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---|----------------------------|-----------------|---------------|--|--|-------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|------|------|------|------|----------|----------|------|------|------|----------|--------------|------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10404 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | IFE/ADO-0362/13 | 29301001-0002 | ESTRUCTURA EN FORMA DE COLUMNA PARA MUEBLE | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 751 | 522.00 | 392,022.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 392,022.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10404 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | IFE/ADO-0362/13 | 29301001-0088 | SOPORTE TIPO BRAZO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 599 | 986.00 | 590,614.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 590,614.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10404 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | IFE/ADO-0362/13 | 29301001-0088 | SOPORTE TIPO BRAZO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 119 | 986.00 | 117,334.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 117,334.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10404 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | IFE/ADO-0362/13 | 29301001-0024 | LECTOR DE CODIGO DE BARRAS TIPO PISTOLA - GASTO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 216 | 1,372.71 | 296,505.19 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 296,505.19 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10404 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | IFE/ADO-0362/13 | 29301001-0002 | ESTRUCTURA EN FORMA DE COLUMNA PARA MUEBLE | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 150 | 522.00 | 78,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 78,300.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 29301 | Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo | | IFE/ADO-0362/13 | 29301001-0024 | LECTOR DE CODIGO DE BARRAS TIPO PISTOLA - GASTO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 1080 | 1,372.71 | 1,482,525.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,482,525.94 | |
| 111 | 1 | R005 | 26 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400009-0071 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA ESCANER | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | JUEGO | 1 | 3,375.60 | 3,375.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,375.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400014-0009 | MONITOR | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 1 | 2,969.60 | 2,969.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,969.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 1,204.83 | 1,204.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,204.83 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0016 | TARJETA DE RED INALAMBRICA USB | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 2 | 272.60 | 545.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 545.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400032-0004 | UNIDAD LECTORA Y/O GRABADORA DE DISCO COMPACTO PARA MICROCOMPUTADO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 1 | 803.88 | 803.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 803.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400013-0033 | MEMORIA USB DE 32 GB | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 10 | 339.88 | 3,398.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,398.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0019 | MODULO DE MEMORIA DE 8 GB | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 4 | 1,542.80 | 6,171.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,171.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 2 | 1,734.20 | 3,468.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,468.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de computo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 15 | 1,229.60 | 18,444.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,444.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|----------------------------|-----------------|---------------|--|--|-------------------------------|--------|-----------|-------------------|-------|------|------|------|-----------|-----------|-----------|------|------|------|----------|----------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0001 | KIT DE CONSUMIBLE | ADJUDICACION DIRECTA | JUEGO | 1 | 15,323.60 | 15,323.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 15,323.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400009-0053 | ESTUCHE DE IMAGING GUIDES NP 1564418 | ADJUDICACION DIRECTA | ESTUCHE | 15 | 1,861.80 | 27,927.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,927.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400009-0052 | LAMPARA DE EXPOSICION NP 8766545 | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 1,612.40 | 80,620.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 80,620.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 3 | 6,723.36 | 20,170.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,170.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0374/13 | 29401001-0013 | DISCO DURO INTERNO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 20 | 997.60 | 19,952.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,952.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0374/13 | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 5 | 1,218.00 | 6,090.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,090.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0025 | MODULO DE MEMORIA DE 4 GB | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 10 | 902.48 | 9,024.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,024.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0374/13 | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0374/13 | 29400004-0002 | DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB) | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 3 | 1,960.40 | 5,881.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,881.20 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0374/13 | 29400013-0029 | MODULO DE MEMORIA RAM 2 GB | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 100 | 522.00 | 52,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 52,200.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0013 | DISCO DURO INTERNO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 5 | 928.00 | 4,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,640.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0374/13 | 29401001-0013 | DISCO DURO INTERNO | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 35 | 6,728.00 | 235,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 235,480.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0374/13 | 29400013-0033 | MEMORIA USB DE 32 GB | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 50 | 273.76 | 13,688.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 13,688.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0014 | BATERIA PARA LAPTOP | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 1,740.00 | 1,740.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,740.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400009-0064 | CARCASA PARA DISCO DURO IDE Y SATA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 6 | 348.00 | 2,088.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,088.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0049 | CARGADOR PARA LAPTOP - GASTO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 957.00 | 1,914.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,914.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|----------------------------|-----------------|---------------|--|--|-------------------------------|--------|-----------|-------------------|-------|------|-----------|----------|------|----------|-----------|----------|----------|------|----------|-----------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0023 | CABLE DE VIDEO VGA MACHO-MACHO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 50 | 78.88 | 3,944.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,944.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29401001-0013 | DISCO DURO INTERNO | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA IA3-IFE-016/2013 | Pieza | 5 | 1,448.64 | 7,243.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,243.21 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29401 | Refacciones y accesorios para equipo de cómputo | Sujetos a Dictamen Técnico | | 29400013-0023 | MODULO DE MEMORIA DE 1 GB | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA IA3-IFE-016/2013 | Pieza | 100 | 192.10 | 19,209.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,209.60 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29601 | Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte | | | 29601001-0003 | LLANTA 175/65 R-14 | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 9 | 849.12 | 7,642.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,642.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29601 | Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte | | | 29600027-0039 | LLANTA 185 /60 R14 | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 11 | 897.84 | 9,876.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,876.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29601 | Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte | | | 29601001-0006 | LLANTA | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 12 | 1,829.32 | 21,951.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 21,951.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29601 | Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte | | | 29601001-0002 | LLANTA 175/70 R-14 | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 2 | 936.16 | 1,872.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,872.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29601 | Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte | | | 29600027-0036 | LLANTA 205/65 R15 | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | Pieza | 4 | 1,514.95 | 6,059.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,059.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29901 | Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles | | | 29901001-0020 | EQUIPO DE ENERGIA ININTERRUMPIDA UPS - GASTO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 4 | 2,053.20 | 8,212.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,212.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 2000 | 29901 | Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles | | | 29901001-0011 | HORNO DE MICROONDAS - GASTO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 1,409.40 | 2,818.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,818.80 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 2000 | 29901 | Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles | | | 29901001-0014 | MICROFONO DE ESTUDIO - GASTO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31301 | Servicio de agua | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE AGUA POTABLE | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 10,774.01 | 10,774.01 | 0.00 | 0.00 | 10,774.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31301 | Servicio de agua | Centralizadas | | | DERECHOS POR SUMINISTRO DE AGUA POTABLE | | MONTO | 1 | 9,648.01 | 9,648.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,648.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31301 | Servicio de agua | Centralizadas | | | DERECHOS POR SUMINISTRO DE AGUA POTABLE | | MONTO | 1 | 8,430.01 | 8,430.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,430.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31301 | Servicio de agua | Centralizadas | | | SUMINISTRO DE AGUA POTABLE | | MONTO | 1 | 7,944.00 | 7,944.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,944.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31301 | Servicio de agua | Centralizadas | | | DERECHOS POR SUMINISTRO DE AGUA POTABLE | | MONTO | 1 | 46,898.00 | 46,898.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,898.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31301 | Servicio de agua | Centralizadas | | | DERECHOS DE AGUA POTABLE | | MONTO | 1 | 57,272.00 | 57,272.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 57,272.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|------------------------------------|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 25,586.13 | 25,586.13 | 0.00 | 0.00 | 25,586.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 104,188.17 | 104,188.17 | 0.00 | 0.00 | 104,188.17 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 576,955.37 | 576,955.37 | 0.00 | 0.00 | 576,955.37 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 499,495.06 | 499,495.06 | 0.00 | 0.00 | 499,495.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 86,490.81 | 86,490.81 | 0.00 | 0.00 | 86,490.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 257,818.00 | 257,818.00 | 0.00 | 0.00 | 257,818.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 699,744.10 | 699,744.10 | 0.00 | 0.00 | 699,744.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 89,124.94 | 89,124.94 | 0.00 | 0.00 | 89,124.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 581,117.96 | 581,117.96 | 0.00 | 0.00 | 581,117.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 32,052.85 | 32,052.85 | 0.00 | 0.00 | 32,052.85 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 113,116.11 | 113,116.11 | 0.00 | 0.00 | 113,116.11 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|------------------------------------|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|------------|------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 33,764.58 | 33,764.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 33,764.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 822,086.52 | 822,086.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 822,086.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 109,372.10 | 109,372.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 109,372.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 528,436.02 | 528,436.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 528,436.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 60,437.88 | 60,437.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 60,437.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 742,530.40 | 742,530.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 742,530.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 64,986.77 | 64,986.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 64,986.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 483,468.67 | 483,468.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 483,468.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 109,013.81 | 109,013.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 109,013.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 30,415.86 | 30,415.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 30,415.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 71,992.96 | 71,992.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 71,992.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|-----------|------|------------|------------|------------|------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 489,328.56 | 489,328.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 489,328.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 132,814.10 | 132,814.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 132,814.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 32,374.89 | 32,374.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 32,374.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 887,425.53 | 887,425.53 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 887,425.53 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 489,901.63 | 489,901.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 489,901.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 26,831.97 | 26,831.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,831.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 133,479.08 | 133,479.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 133,479.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 67,651.49 | 67,651.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 67,651.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 568,774.62 | 568,774.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 568,774.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE LLAMADAS A TELEFONOS MOVILES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 50,000.01 | 50,000.01 | 0.00 | 0.00 | 50,000.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 736,410.40 | 736,410.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 736,410.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|-----------|------|------|------|------------|------------|------------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 487,121.80 | 487,121.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 487,121.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 62,579.15 | 62,579.15 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 62,579.15 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 126,675.16 | 126,675.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 126,675.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 26,821.26 | 26,821.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,821.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 879,904.94 | 879,904.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 879,904.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 663,995.22 | 663,995.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 663,995.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 133,821.24 | 133,821.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 133,821.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 66,011.01 | 66,011.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 66,011.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 25,728.23 | 25,728.23 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,728.23 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE LLAMADAS A TELEFONOS MOVILES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 33,670.51 | 33,670.51 | 0.00 | 0.00 | 33,670.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE LLAMADAS A TELEFONOS MOVILES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 123,059.33 | 123,059.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 123,059.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|------------------------|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------------|------------|------|------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 25,696.77 | 25,696.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,696.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 60,425.24 | 60,425.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 60,425.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 882,320.12 | 882,320.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 882,320.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 453,623.88 | 453,623.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 453,623.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 870,885.10 | 870,885.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 870,885.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 62,203.47 | 62,203.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 62,203.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 448,594.33 | 448,594.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 448,594.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 25,596.46 | 25,596.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,596.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 126,888.15 | 126,888.15 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 126,888.15 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 521.28 | 521.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 521.28 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 20,713.01 | 20,713.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,713.01 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|------------------------------|--|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|-----------|-----------|-----------|------|------|--------------|------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 1,331,411.24 | 1,331,411.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,331,411.24 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB07010 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 433,635.14 | 433,635.14 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 433,635.14 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB07010 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 311,431.39 | 311,431.39 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 311,431.39 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB07010 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31401 | Servicio telefónico convencional | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | TELEFONIA CONVENCIONAL | ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008 | MONTO | 1 | 1,229,037.30 | 1,229,037.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,229,037.30 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.83 | 27,704.83 | 0.00 | 0.00 | 27,704.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 22,030.46 | 22,030.46 | 0.00 | 0.00 | 22,030.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 12,324.01 | 12,324.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,324.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 40,029.01 | 40,029.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40,029.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.01 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.01 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.01 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.01 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.01 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|--|---|-------------------------------|--------|-----------|-------------------|-------|------|----------|-----------|----------|----------|----------|------|------|------|------|-----------|------|-----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.01 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,704.01 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 27,704.01 | 27,704.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,704.01 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 17,998.56 | 17,998.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 17,998.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31501 | Servicio de telefonía celular | Centralizadas | IFE/014/2013 | | SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013 | MONTO | 1 | 9,401.79 | 9,401.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,401.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,640.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,510.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 239.00 | 239.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 239.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,271.00 | 2,271.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,271.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,640.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,640.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 478.00 | 478.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 478.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,652.00 | 2,652.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,652.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION ANALOGICA DIGITAL | | MONTO | 1 | 1,640.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,640.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,510.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 1,640.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,510.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|-------------------------------|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|------------|------|------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Proyectos sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICO Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,320.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,510.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,320.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,510.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,510.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,320.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,510.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,200.00 | 2,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 1,572.33 | 1,572.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 1,572.33 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL | | MONTO | 1 | 2,743.37 | 2,743.37 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,743.37 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIOS DE TELEVISION RESTRINGIDA | | MONTO | 1 | 73.00 | 73.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 73.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|------------------------------------|---|----------|---------|---|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|------------|------|------|-----------|--------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 293,760.72 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 293,760.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31701 | Servicios de conducción de señales analógicas y digitales | Centralizadas | IFE/074/2008 | | SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 221,178.21 | 221,178.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 221,178.21 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | MENSAJERIA Y PAQUETERIA INTERNACIONAL | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 510.60 | 510.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 510.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | MENSAJERIA Y PAQUETERIA INTERNACIONAL | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 20.42 | 20.42 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20.42 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | MENSAJERIA Y PAQUETERIA | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 18,163.01 | 18,163.01 | 0.00 | 0.00 | 18,163.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | MENSAJERIA Y PAQUETERIA | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 363.53 | 363.53 | 0.00 | 0.00 | 363.53 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | MENSAJERIA Y PAQUETERIA | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 10,090.75 | 10,090.75 | 0.00 | 0.00 | 10,090.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | MENSAJERIA Y PAQUETERIA | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 8,177.70 | 8,177.70 | 0.00 | 0.00 | 8,177.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | MENSAJERIA Y PAQUETERIA | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 9,822.25 | 9,822.25 | 0.00 | 0.00 | 9,822.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013 | MONTO | 1 | 17,244.56 | 17,244.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 17,244.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA INTERNACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013 | MONTO | 1 | 28,853.01 | 28,853.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,853.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|-----------------|---------------------------|-----------------|---------------|---|--------------------------------|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------|------------|------------|------------|------|------|-----------|--------|------|------|-----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | IFE/066/2012, SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL QUE REQUIERE EL INSTITUTO.(DRMys) | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 309.73 | 309.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 309.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 48,482.75 | 48,482.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,482.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | IFE/066/2012, SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL QUE REQUIERE EL INSTITUTO.(DRMys) | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 12.39 | 12.39 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12.39 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | IFE/066/2012, SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL QUE REQUIERE EL INSTITUTO | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 19,600.00 | 19,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | IFE/066/2012, SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL QUE REQUIERE EL INSTITUTO. | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 25,601.71 | 25,601.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,601.71 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | IFE/066/2012, SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL QUE REQUIERE EL INSTITUTO. | ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES | MONTO | 1 | 23,067.06 | 23,067.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,067.06 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 363,480.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 363,480.01 | 363,480.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 363,480.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 909,609.93 | 909,609.93 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 909,609.93 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 363,480.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 363,480.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|--|---|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------|------------|------|------------|------|------------|------|------------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 363,480.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 363,480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 363,480.05 | 363,480.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 363,480.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 363,479.04 | 363,479.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 363,479.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 827,480.20 | 827,480.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 827,480.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 227,240.00 | 227,240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 227,240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 78,605.00 | 78,605.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 78,605.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31801 | Servicio postal | Centralizadas | IFE/016/2013 | | SERVICIO POSTAL | LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 18,500.84 | 18,500.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,500.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 128,124.48 | 128,124.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 128,124.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 149,999.99 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 149,999.99 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|--|---|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------------|------|------|------|------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 149,999.99 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 31901 | Servicios integrales de telecomunicación | Centralizadas | IFE/031/2013 | | SERVICIOS INTEGRALES DE TELECOMUNICACION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-013/2013 | MONTO | 1 | 149,999.99 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 149,999.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | IFE/052/2011 | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | IFE/052/2011 | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | IFE/052/2011 | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | IFE/052/2011 | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|----------|--------------|-----------|-----------------------------------|---|------------------|---------|--|-----------------|---------------|-------|--|-------------------------------|--------|----------|-----------------|-------------------|------|------|------|------|------------|------------|------------|------------|------------|------|------|------|------|
| Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.63 | 513,857.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---------|--|-----------------|---------------|-------|--|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------------|------------|------------|------|------|------|------|------|------|------------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LPN-001000001-013/2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|------|------------|------------|------------|------------|------------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|------------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.61 | 513,857.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.61 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PR20201 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32502 | Arrendamiento de vehículos para servicios públicos o operación de programas públicos | | | | | ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PUBLICOS Y LA OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 00100001-013-2011 | MONTO | 1 | 513,857.63 | 513,857.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 513,857.63 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 50,196.23 | 50,196.23 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 50,196.23 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 14,640.87 | 14,640.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,640.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 44,227.19 | 44,227.19 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 44,227.19 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 21,511.51 | 21,511.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 21,511.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 68,699.99 | 68,699.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 68,699.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--------------------------------------|----------------------------|-----------------|---------------|-------|----------------------------|---|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|--------------|----------|------|-----------|-----------|------|------|------|------|-----------|-----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 89,300.00 | 89,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89,300.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32601 | Arrendamiento de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/008/2013 | | | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | MONTO | 1 | 5,289.60 | 5,289.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,289.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 31,494.00 | 31,494.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 31,494.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 29,707.60 | 29,707.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 29,707.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 48,314.00 | 48,314.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,314.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 15,228.48 | 15,228.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 15,228.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 23,738.24 | 23,738.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,738.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 98,484.00 | 98,484.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 98,484.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 25,605.84 | 25,605.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,605.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 14,906.00 | 14,906.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,906.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 56,443.28 | 56,443.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 56,443.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 51,388.00 | 51,388.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,388.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 71,461.10 | 71,461.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 71,461.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA EN EL ACUERDO 1 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 1,181,919.36 | 1,181,919.36 | 0.00 | 0.00 | 1,181,919.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|-----------------|---------------|-----------------|----------------------------|--|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|--------------|------|------|------|------|-----------|------|------|------|------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA EN EL ACUERDO 1 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 81,662.00 | 81,662.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 81,662.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA EN EL ACUERDO 1 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 100,383.98 | 100,383.98 | 0.00 | 0.00 | 100,383.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA EN EL ACUERDO 1 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 17,695.62 | 17,695.62 | 0.00 | 0.00 | 17,695.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA EN EL ACUERDO 1 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 7,602,000.00 | 7,602,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,602,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 209,509.92 | 209,509.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 209,509.92 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | IFE/ADO-0374/13 | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | MONTO | 1 | 7,131.68 | 7,131.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,131.68 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|----------------------------|-----------------|---------------|-------|--|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20104 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA EN EL ACUERDO 1 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 159,638.00 | 159,638.00 | 0.00 | 0.00 | 159,638.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20104 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 13,978.00 | 13,978.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 13,978.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20104 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 4,976.40 | 4,976.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,976.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20104 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 279,357.28 | 279,357.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 279,357.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20104 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 32701 | Patentes, regalías y otros | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | PATENTES, REGALIAS Y OTROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 6,182.80 | 6,182.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,182.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 225,000.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|------------------------------------|--------|-------------------|-----------------|------------|------|------|------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 225,000.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 225,000.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 225,000.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 225,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|------------------------------------|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|------------------------------------|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|------------------------------------|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|------|------|-----------|------|------|-----------|-----------|-----------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 50,000.00 | 50,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 50,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|---|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|-----------|------------|------|------------|------|------|------|-----------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10702 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 928,000.00 | 928,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 928,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33104 | Otras asesorías para la operación de programas | Restringidas | | | | OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 800,400.00 | 800,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 800,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 80,391.71 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 67,392.38 | 67,392.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 67,392.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 80,391.71 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|--------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--------------------------|---|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|-----------|------|------|------|------|------------|------|------------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 80,391.71 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 86,777.95 | 86,777.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 86,777.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 86,777.95 | 86,777.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 86,777.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013 | MONTO | 1 | 80,391.71 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 80,391.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 113,319.60 | 113,319.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 113,319.60 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 499,855.60 | 499,855.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 499,855.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--------------------------|--|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|------|--------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA (IA3-IFE-018/2013) | MONTO | 1 | 33,278.08 | 33,278.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 33,278.08 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION | MONTO | 1 | 1,338,988.00 | 1,338,988.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,338,988.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 4,523,291.52 | 4,523,291.52 | 0.00 | 0.00 | 4,523,291.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 2,540,899.34 | 2,540,899.34 | 0.00 | 0.00 | 2,540,899.34 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.57 | 6,246,284.57 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.57 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 6,246,284.51 | 6,246,284.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,246,284.51 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--------------------------|--|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------|------------|------------|--------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10401 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | IFE/045/2013 | | | SERVICIO DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 4,922,428.98 | 4,922,428.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,922,428.98 | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30101 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.28 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|--------------------------|----------------------|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------|------------|------|------------|------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 195,119.47 | 195,119.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 195,119.47 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30102 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 196,209.87 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 196,209.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|-------------------------------|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|------------|------------|------------|------------|------------|------|------|------------|------------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR30103 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 343,367.29 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 343,367.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PR30105 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33301 | Servicios de informática | Restringidas | | | | SERVICIOS DE INFORMATICA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 170,555.60 | 170,555.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 170,555.60 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33303 | Servicios relacionados con certificación de procesos | | | | | SERVICIOS RELACIONADOS A CERTIFICACION DE PROCESOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 430,570.00 | 430,570.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 430,570.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33401 | Servicios para capacitación a servidores públicos | Restringidas | | | | SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS | ART. 1 RIFEAAS | MONTO | 1 | 572,000.00 | 572,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 572,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33401 | Servicios para capacitación a servidores públicos | Restringidas | | | | SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 11,808.00 | 11,808.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,808.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33401 | Servicios para capacitación a servidores públicos | Restringidas | | | | SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS | ART. 1° RIFEAAS | MONTO | 1 | 515,340.28 | 515,340.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 515,340.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33401 | Servicios para capacitación a servidores públicos | Restringidas | | | | SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS | ART. 1° RIFEAAS | MONTO | 1 | 8,000.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33401 | Servicios para capacitación a servidores públicos | Restringidas | | | | SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS | ART. 1° RIFEAAS | MONTO | 1 | 24,659.72 | 24,659.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 24,659.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33401 | Servicios para capacitación a servidores públicos | Restringidas | | | | SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 36,656.00 | 36,656.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 36,656.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33401 | Servicios para capacitación a servidores públicos | Restringidas | | | | SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 95,000.00 | 95,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 95,000.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACION | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 164,720.00 | 164,720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 164,720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACION | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 300,556.00 | 300,556.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 300,556.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 54,827.82 | 54,827.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 54,827.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 54,827.83 | 54,827.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 54,827.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|----------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|----------------------------|-------------------------------|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 54,827.83 | 54,827.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 54,827.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 54,827.83 | 54,827.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 54,827.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | SOLO PARA TRAMITE DE PAGO | MONTO | 1 | 205,391.32 | 205,391.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 205,391.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 51,347.83 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 51,347.83 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 51,347.84 | 51,347.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,347.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 51,347.83 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 51,347.83 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|-----------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|------------------------------------|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|------------|------------|------------|-----------|-----------|------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 51,347.83 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,347.83 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33501 | Estudios e investigaciones | Restringidas | | | | ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 116,662.30 | 116,662.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 116,662.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 33,279.00 | 33,279.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 33,279.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 83,383.31 | 83,383.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 83,383.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 66,558.00 | 66,558.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 66,558.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 50,104.30 | 50,104.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 50,104.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 99,837.00 | 99,837.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 99,837.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 14,912.99 | 14,912.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,912.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 116,662.30 | 116,662.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 116,662.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 16,454.00 | 16,454.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 16,454.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 100,208.31 | 100,208.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 100,208.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 49,733.00 | 49,733.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 49,733.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 66,929.30 | 66,929.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 66,929.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 83,012.00 | 83,012.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 83,012.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 33,650.30 | 33,650.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 33,650.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|-----------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 116,291.00 | 116,291.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 116,291.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 371.30 | 371.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 371.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 116,662.29 | 116,662.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 116,662.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 32,908.01 | 32,908.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 32,908.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 83,754.30 | 83,754.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 83,754.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 66,186.99 | 66,186.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 66,186.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | | | | ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION | MONTO | 1 | 35,177.09 | 35,177.09 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,177.09 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 23,222.01 | 23,222.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,222.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 28,383.00 | 28,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 22,723.21 | 22,723.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 22,723.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 25,107.01 | 25,107.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,107.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 23,222.01 | 23,222.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,222.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 28,382.95 | 28,382.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,382.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 28,383.00 | 28,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 23,222.02 | 23,222.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,222.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 26,427.79 | 26,427.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,427.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 23,222.01 | 23,222.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23,222.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 28,383.00 | 28,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|-----------------------------------|---|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|------|--------------|--------------|-----------|------|------|-----------|------|------|------|------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 25,802.00 | 25,802.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,802.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 224,460.00 | 224,460.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 224,460.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10703 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 18,748.00 | 18,748.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,748.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10703 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/ADQ-0689/12 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 24,012.00 | 24,012.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 24,012.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10703 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/ADQ-0689/12 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 31,320.00 | 31,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 31,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10703 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33602 | Otros servicios comerciales | Centralizadas | IFE/017/2013 | | | OTROS SERVICIOS COMERCIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013 | MONTO | 1 | 499.99 | 499.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 499.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,778,184.06 | 9,778,184.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,778,184.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,546,962.04 | 9,546,962.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,546,962.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 6,102,970.86 | 6,102,970.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,102,970.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 3,589,293.50 | 3,589,293.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,589,293.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,610,536.75 | 9,610,536.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,610,536.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 8,364,933.00 | 8,364,933.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,364,933.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 8,364,933.00 | 8,364,933.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,364,933.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|----------------------------|-----------------|---------------|-------|--|---|--------|----------|-------------------|---------------|------|------|------|------------|--------------|---------------|----------|--------------|------|---------------|------|--------------|--------------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 8,364,969.00 | 8,364,969.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,364,969.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 17,123,100.97 | 17,123,100.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 17,123,100.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 8,390,291.45 | 8,390,291.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,390,291.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20302 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | ADJUDICACION DIRECTA MEDIANTE ACUERDO No 2 DE LA NOVENA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 21-OCT-13 | MONTO | 1 | 11,628,188.87 | 11,628,188.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,628,188.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | IFE/051/2013 | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-018/2013 | MONTO | 1 | 2,741,624.60 | 2,741,624.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,741,624.60 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33603 | Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos | | IFE/051/2013 | | | IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-018/2013 | MONTO | 1 | 6,345,817.12 | 6,345,817.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,345,817.12 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 77 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33604 | Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de la UR's | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO | ADJUDICACION DIRECTA COMPRA MENOR | MONTO | 1 | 2,040.90 | 2,040.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,040.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 77 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33604 | Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de la UR's | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACION Y ADMINISTRACION DE LA UR S | ADJUDICACION DIRECTA COMPRA MENOR | MONTO | 1 | 4,756.00 | 4,756.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,756.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33604 | Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de la UR's | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 7,250.00 | 7,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-----------------------------|---|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------|--------|------------|------------|------|------------|------------|------------|------------|--------|--------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33801 | Servicios de vigilancia | Centralizadas | | | SERVICIO DE VIGILANCIA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 762,413.99 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 762,413.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 208.80 | 208.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 208.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,320.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|--|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------|--------|--------|--------|------|--------|------|------------|------|------|--------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 77 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 1 DE LA QUINTA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 10-09-13 | MONTO | 1 | 290,000.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 77 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 1 DE LA QUINTA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 10-09-13 | MONTO | 1 | 290,000.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 77 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 1 DE LA QUINTA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 10-09-13 | MONTO | 1 | 290,000.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 77 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 1 DE LA QUINTA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO S Y SERVICIOS DEL 10-09-13 | MONTO | 1 | 290,000.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 290,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|--------|--------|--------|-----------|----------|--------|--------|--------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 696.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 928.00 | 928.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 928.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,624.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,784.00 | 2,784.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,784.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,320.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | LICITACION PUBLICA LP-IFE-023/2013 | MONTO | 1 | 27,941.08 | 27,941.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,941.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | LICITACION PUBLICA LP-IFE-023/2013 | MONTO | 1 | 75,739.30 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|------|------|------|--------|-----------|--------|------|--------|----------|--------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | LICITACION PUBLICA LP-IFE-023/2013 | MONTO | 1 | 75,739.30 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | LICITACION PUBLICA LP-IFE-023/2013 | MONTO | 1 | 75,739.30 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | LICITACION PUBLICA LP-IFE-023/2013 | MONTO | 1 | 75,739.30 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | LICITACION PUBLICA LP-IFE-023/2013 | MONTO | 1 | 75,739.30 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 75,739.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,126.66 | 1,126.66 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,126.66 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 8,120.00 | 8,120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,120.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 32,164.22 | 32,164.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 32,164.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB12003 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 464.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 464.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|------|--------------|----------|------|------------|----------|----------|----------|------|------|--------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,624.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,624.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,320.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,624.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,160.00 | 1,160.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,160.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 232.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,624.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,624.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 33901 | Subcontratación de servicios con terceros | | | | | SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 267,692.31 | 267,692.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 267,692.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 34501 | Seguros de bienes patrimoniales | Centralizadas | IFE/022/2013 | | | SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DEL PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-007/2013 | MONTO | 1 | 7,418,718.00 | 7,418,718.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,418,718.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 34501 | Seguros de bienes patrimoniales | Centralizadas | IFE/022/2013 | | | SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE INMUEBLES Y BIENES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-007/2013 | MONTO | 1 | 368,577.87 | 368,577.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 368,577.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 34501 | Seguros de bienes patrimoniales | Centralizadas | IFE/022/2013 | | | SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE INMUEBLES Y BIENES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-007/2013 | MONTO | 1 | 250,685.18 | 250,685.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 250,685.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|--|--------|----------|-------------------|--------------|------|------|----------|--------------|-----------|-----------|----------|------|------------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 34501 | Seguros de bienes patrimoniales | Centralizadas | | | | SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DEL PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-00100001-014/2009 TRIGESIMA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA FECHA 18 DE OCTUBRE DE 2009 | MONTO | 1 | 1,690,107.53 | 1,690,107.53 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,690,107.53 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 34501 | Seguros de bienes patrimoniales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | | SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE BIENES DEL INSTITUTO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-00100001-014/2009 TRIGESIMA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA FECHA 18 DE OCTUBRE DE 2009 | MONTO | 1 | 121,116.60 | 121,116.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 121,116.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 34701 | Fletes y maniobras | | IFE/011/2013 | | | FLETE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 4,176.00 | 4,176.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,176.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 34701 | Fletes y maniobras | | IFE/011/2013 | | | FLETE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 696.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 6,718.14 | 6,718.14 | 0.00 | 0.00 | 6,718.14 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 102.49 | 102.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 102.49 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 11,200.00 | 11,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 11,200.00 | 11,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A MOBILIARIO UBICADO EN DIFERENTES AREAS DEL INSTITUTO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,691.20 | 2,691.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,691.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 5,594.66 | 5,594.66 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,594.66 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | | | | INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR) | MONTO | 1 | 9,860.00 | 9,860.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,860.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 170,000.00 | 170,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 170,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|----------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|------------|------|------|------------|------------|------|------|------------|------|------|-----------|------|------|------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PUBLICA CORRECTIVO A EQUIPO CONDENSADOR | LICITACION NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 21,900.00 | 21,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 21,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | | | | MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 100,998.51 | 100,998.51 | 0.00 | 0.00 | 100,998.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | | | | MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 100,998.51 | 100,998.51 | 0.00 | 0.00 | 100,998.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | | | | MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 100,998.60 | 100,998.60 | 0.00 | 0.00 | 100,998.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | MANTENIMIENTO CORRECTIVO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 20,100.00 | 20,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 500,000.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | IFE/011/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 172,666.00 | 172,666.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 172,666.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35201 | Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración | Centralizadas | | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO MARCA LIEBERT IFE/030/2013 | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 8,704.54 | 8,704.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,704.54 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00201 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 112,996.00 | 112,996.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 112,996.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 402,353.00 | 402,353.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 402,353.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00205 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 39,917.75 | 39,917.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 39,917.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00205 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 378,831.24 | 378,831.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 378,831.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 176,435.48 | 176,435.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 176,435.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00208 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 346,003.50 | 346,003.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 346,003.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00210 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 59,267.75 | 59,267.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,267.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00210 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 209,263.25 | 209,263.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 209,263.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00213 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 423,180.00 | 423,180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 423,180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 72,819.00 | 72,819.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 72,819.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 555,266.75 | 555,266.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 555,266.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|---|----------------------------|-----------------|---------------|--|----------------------|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------|------|------|-----------|------------|-----------|-----------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00220 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 21,972.24 | 21,972.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 21,972.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 533,294.51 | 533,294.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 533,294.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00221 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 515,127.47 | 515,127.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 515,127.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00223 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 142,869.75 | 142,869.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 142,869.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00223 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 40,139.25 | 40,139.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40,139.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00225 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 79,910.00 | 79,910.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 79,910.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00225 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 412,397.01 | 412,397.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 412,397.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00228 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 442,677.00 | 442,677.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 442,677.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00229 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 32,679.75 | 32,679.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 32,679.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00229 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 152,545.25 | 152,545.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 152,545.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 374,734.87 | 374,734.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 374,734.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 555,266.75 | 555,266.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 555,266.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00230 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 402,721.51 | 402,721.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 402,721.51 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB00232 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 12,829.97 | 12,829.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,829.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 45,000.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 45,000.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 45,000.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|----------------------------|-----------------|---------------|--|----------------------|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|-----------|------|------|-----------|------|------|------|------|-----------|------------|-----------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 62,000.00 | 62,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 62,000.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 62,000.00 | 62,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 62,000.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 61,999.94 | 61,999.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 61,999.94 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | REUBICACION E INSTALACION DE EQUIPO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 52,090.62 | 52,090.62 | 0.00 | 0.00 | 52,090.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | REUBICACION E INSTALACION DE EQUIPO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 52,090.62 | 52,090.62 | 0.00 | 0.00 | 52,090.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE ENERGIA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE ENERGIA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 36,357.58 | 36,357.58 | 0.00 | 0.00 | 36,357.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE ENERGIA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE ENERGIA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE ENERGIA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 62,426.00 | 62,426.00 | 0.00 | 0.00 | 62,426.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE ENERGIA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 62,426.01 | 62,426.01 | 0.00 | 0.00 | 62,426.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS DE ENERGIA UPS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 17,923.75 | 17,923.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 17,923.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 158,137.00 | 158,137.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 158,137.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.43 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|----------------------------|-----------------|---------------|---|---|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|----------|------------|------------|------|------|------|------|------|------|-----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.43 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.43 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.43 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.44 | 1,978.44 | 0.00 | 0.00 | 1,978.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.43 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.43 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 1,978.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,978.44 | 1,978.44 | 0.00 | 0.00 | 1,978.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,077.34 | 2,077.34 | 0.00 | 0.00 | 2,077.34 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,077.34 | 2,077.34 | 0.00 | 0.00 | 2,077.34 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,077.32 | 2,077.32 | 0.00 | 0.00 | 2,077.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 2,077.35 | 2,077.35 | 0.00 | 0.00 | 2,077.35 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 76,088.70 | 76,088.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 76,088.70 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|----------------------------|-----------------|---------------|---|--|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------|-----------|------|------|------------|------------|------------|------------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION A LICITACION PUBLICA | MONTO | 1 | 248,676.45 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 248,676.45 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 43,975.04 | 43,975.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 43,975.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.16 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.16 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.16 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.16 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.12 | 59,966.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.16 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.16 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--|----------------------------|-----------------|---------------|---|--|-------------------------------|--------|--------------|-------------------|-------|------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|--------------|------------|-----------|-----------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL N° IA3-N-IFE-019/2011 | MONTO | 1 | 59,966.16 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 59,966.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 52,548.00 | 52,548.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 52,548.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA MEDIANTE ACUERDO NUMERO 2 DE LA OCTAVA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE 2013 | MONTO | 1 | 1,287,328.63 | 1,287,328.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,287,328.63 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | LP-IFE-026/2013 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | LP-IFE-026/2013 | MONTO | 1 | 322,755.30 | 322,755.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 322,755.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | LP-IFE-026/2013 | MONTO | 1 | 34,799.99 | 34,799.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 34,799.99 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | LP-IFE-026/2013 | MONTO | 1 | 366,381.59 | 366,381.59 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 366,381.59 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | LP-IFE-026/2013 | MONTO | 1 | 11,600.00 | 11,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,600.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | LP-IFE-026/2013 | MONTO | 1 | 13,850.17 | 13,850.17 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 13,850.17 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35301 | Mantenimiento y conservación de bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS | LP-IFE-026/2013 | MONTO | 1 | 34,800.01 | 34,800.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 34,800.01 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | MANTENIMIENTO VEHICULAR | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,268.00 | 1,268.00 | 0.00 | 0.00 | 1,268.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012 | MONTO | 1 | 851.73 | 851.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 851.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | MANTENIMIENTO VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012 | MONTO | 1 | 9,079.11 | 9,079.11 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,079.11 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012 | MONTO | 1 | 8,459.88 | 8,459.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,459.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 194.88 | 194.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 194.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,364.16 | 1,364.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,364.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR | ADJUDICACION DIRECTA COMPRA MENOR | MONTO | 1 | 2,221.01 | 2,221.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,221.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|------------|-----------|------|------|------|------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 24,563.00 | 24,563.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 24,563.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 41,313.40 | 41,313.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 41,313.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/038/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013 | MONTO | 1 | 48,925.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/038/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013 | MONTO | 1 | 48,925.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/038/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013 | MONTO | 1 | 48,925.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,925.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | | IFE/020/2013 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A MOTOCICLETAS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012 | MONTO | 1 | 4,293.97 | 4,293.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,293.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/038/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013 | MONTO | 1 | 48,925.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/038/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013 | MONTO | 1 | 48,925.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 48,925.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/038/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013 | MONTO | 1 | 43,169.28 | 43,169.28 | 43,169.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 4,289.99 | 4,289.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,289.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,930.97 | 9,930.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,930.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | | IFE/020/2013 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A MOTOCICLETAS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012 | MONTO | 1 | 1,260.56 | 1,260.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,260.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS | | MONTO | 1 | 3,463.56 | 3,463.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,463.56 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012 | MONTO | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,000.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/038/2013 | | | MANTENIMIENTO VEHICULAR | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013 | MONTO | 1 | 132,013.05 | 132,013.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 132,013.05 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35501 | Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales | Centralizadas | IFE/020/2013 | | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012 | MONTO | 1 | 10,002.98 | 10,002.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,002.98 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|--|---|-------------------------------|--------|------------|-------------------|------------|------|------|------------|------------|------------|------|------|-----------|-----------|------|------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/011/2013 | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A LAS PLANTAS DE EMERGENCIA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 17,358.43 | 17,358.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 17,358.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/011/2013 | | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A LAS PLANTAS DE EMERGENCIA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 17,358.43 | 17,358.43 | 17,358.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 6,433.00 | 6,433.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,433.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 57,999.94 | 57,999.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 57,999.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 26,000.00 | 26,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/011/2013 | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 118,076.01 | 118,076.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 118,076.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/011/2013 | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 231,923.98 | 231,923.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 231,923.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/011/2013 | | MANTENIMIENTO A PLANTAS DE EMERGENCIA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 257,900.03 | 257,900.03 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 257,900.03 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | | | MANTENIMIENTO CORRECTIVO A TRANSFORMADOR ELECTRICICO | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 22,040.00 | 22,040.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 22,040.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35701 | Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo | Centralizadas | IFE/011/2013 | | MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012 | MONTO | 1 | 166,228.00 | 166,228.00 | 166,228.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/ADQ-0001/13 | | SERVICIO DE LIMPIEZA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 43,150.79 | 43,150.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 43,150.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/ADQ-0001/13 | | SERVICIO DE LIMPIEZA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 37,240.72 | 37,240.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,240.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 316,813.34 | 316,813.34 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 316,813.34 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,382.99 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|------------------|--------------|-----------|------------------------------------|------------------------|----------|------------------|--|-----------------|-----------------|-------|---------------------------------|---|--------|----------|-----------------|-------------------|------|------|----------|------------|------------|------------|------------|------------|------|------------|------|-----------|------|
| Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,382.99 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,382.99 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,382.99 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,382.99 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,382.99 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,382.99 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,382.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 416,383.00 | 416,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 416,383.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 64,566.88 | 64,566.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 64,566.88 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/009/2013 | | SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012 | MONTO | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35801 | Servicios de lavandería, limpieza, higiene | Centralizadas | IFE/ADQ-0001/13 | | SERVICIO DE LIMPIEZA | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 19,178.13 | 19,178.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 19,178.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.25 | 9,776.25 | 0.00 | 0.00 | 9,776.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 1,392.94 | 1,392.94 | 0.00 | 0.00 | 1,392.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 8,383.30 | 8,383.30 | 0.00 | 0.00 | 8,383.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--------------------------------------|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|--|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------|-----------|----------|-----------|-----------|----------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | | CONTROL DE PLAGAS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,776.26 | 9,776.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,776.26 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 14,315.78 | 14,315.78 | 0.00 | 0.00 | 14,315.78 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 14,211.23 | 14,211.23 | 0.00 | 0.00 | 14,211.23 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES, MZO | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,890.00 | 2,890.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,890.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES, MZO | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 10,982.87 | 10,982.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,982.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 14,242.05 | 14,242.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,242.05 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 16,088.75 | 16,088.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 16,088.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 12,933.52 | 12,933.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,933.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 12,519.81 | 12,519.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,519.81 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 12,076.88 | 12,076.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,076.88 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 11,439.73 | 11,439.73 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,439.73 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 10,571.33 | 10,571.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,571.33 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | IFE/010/2013 | | MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 7,200.00 | 7,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,200.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB04001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | | | | SERVICIO DE REUBICACION DE GATOS | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 9,280.00 | 9,280.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,280.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|--|---|-------------------------------|--------|-----------|-------------------|-------|------|------|------|-----------|------|------|------|------|----------|----------|----------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 82 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 35901 | Servicios de jardinería y fumigación | | IFE/010/2013 | | SERVICIO DE JARDINERIA Y FUMIGACION | ADJUDICACION DIRECTA | MONTO | 1 | 63,800.00 | 63,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 63,800.00 |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 30,171.00 | 30,171.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 30,171.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,251.00 | 2,251.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,251.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,387.00 | 2,387.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,387.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 3,112.00 | 3,112.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,112.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 611.00 | 611.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 611.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 577.00 | 577.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 577.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,406.00 | 5,406.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,406.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,387.00 | 2,387.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,387.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 611.00 | 611.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 611.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 597.00 | 597.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 597.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 564.00 | 564.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 564.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,887.00 | 5,887.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,887.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,652.01 | 4,652.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,652.01 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 524.00 | 524.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 524.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,339.00 | 4,339.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,339.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 520.00 | 520.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 520.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|-----------|-----------|-----------|----------|--------|------|------|------|------|----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 520.00 | 520.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 520.00 |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,972.00 | 5,972.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,972.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 8,994.00 | 8,994.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,994.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,166.00 | 1,166.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,166.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 9,866.00 | 9,866.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,866.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,162.00 | 1,162.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,162.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 608.00 | 608.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 608.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,961.01 | 4,961.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,961.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 11,232.00 | 11,232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,232.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,108.00 | 1,108.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,108.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 20,074.00 | 20,074.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,074.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB00202 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,662.00 | 1,662.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,662.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 3,427.92 | 3,427.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,427.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 439.64 | 439.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 439.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 10,610.24 | 10,610.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,610.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,194.00 | 1,194.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,194.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|------|------|------|-----------|----------|----------|----------|------|----------|--------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 22,770.23 | 22,770.23 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 22,770.23 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 608.00 | 608.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 608.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,961.00 | 4,961.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,961.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 39,760.00 | 39,760.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 39,760.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,008.00 | 4,008.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,008.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,210.00 | 1,210.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,210.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 7,892.00 | 7,892.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,892.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,415.01 | 2,415.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,415.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 628.00 | 628.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 628.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,800.00 | 5,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,767.99 | 4,767.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,767.99 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,768.00 | 4,768.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,768.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 530.00 | 530.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 530.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 530.00 | 530.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 530.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 3,671.01 | 3,671.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,671.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 542.00 | 542.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 542.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|---|--------|----------|-------------------|----------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|----------|----------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,073.99 | 1,073.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,073.99 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 7,188.00 | 7,188.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,188.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 524.00 | 524.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 524.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 255.00 | 255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 255.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,228.00 | 2,228.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,228.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 696.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 696.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,203.00 | 2,203.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,203.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,993.00 | 2,993.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,993.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,443.00 | 4,443.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,443.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 422.00 | 422.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 422.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,571.01 | 4,571.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,571.01 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 3,525.99 | 3,525.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,525.99 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,060.00 | 4,060.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,060.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 530.00 | 530.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 530.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 642.00 | 642.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 642.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 520.00 | 520.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 520.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|--|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|-----------|-----------|------|------|-----------|-----------|-----------|------|------|--------|----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 729.00 | 729.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 729.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,436.00 | 4,436.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,436.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 37,366.00 | 37,366.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,366.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 3,873.00 | 3,873.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,873.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 22,781.00 | 22,781.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 22,781.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | CARGO POR EMISION DE BOLETO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,160.00 | 1,160.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,160.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,975.00 | 2,975.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,975.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 32,201.99 | 32,201.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 32,201.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,116.00 | 4,116.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,116.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 52,349.00 | 52,349.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 52,349.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,945.01 | 5,945.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,945.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 26,356.00 | 26,356.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,356.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,941.00 | 2,941.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,941.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|-----------|----------|------|-----------|------|------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,801.00 | 4,801.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,801.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 615.00 | 615.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 615.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,320.00 | 4,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10603 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37101 | Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 42,678.00 | 42,678.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 42,678.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,309.00 | 5,309.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,309.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 589.00 | 589.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 589.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,295.01 | 5,295.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,295.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 493.00 | 493.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 493.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,013.60 | 4,013.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,013.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 1 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 477.37 | 477.37 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 477.37 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 10,359.99 | 10,359.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,359.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,178.00 | 1,178.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,178.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|------|----------|-----------|-----------|-----------|------|----------|------|------|------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 9,492.00 | 9,492.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,492.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,024.00 | 1,024.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,024.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 641.00 | 641.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 641.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 5,530.00 | 5,530.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,530.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 6,788.85 | 6,788.85 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,788.85 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 67,565.32 | 67,565.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 67,565.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 6,372.00 | 6,372.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,372.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 50,171.97 | 50,171.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 50,171.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB12003 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 11,260.00 | 11,260.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,260.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 79 | PB12003 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,104.00 | 1,104.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,104.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA NACIONAL | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 4,020.02 | 4,020.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,020.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|-------|---|---|--------|----------|-------------------|-----------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------|----------|-----------|------|----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 35,853.69 | 35,853.69 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,853.69 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA Pasajes aereos nacionales para servidores publicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 605.00 | 605.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 605.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | TUA Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 597.00 | 597.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 597.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 3,341.00 | 3,341.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,341.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 80 | PR10501 | Actividad Sustantiva | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 3000 | 37104 | Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Centralizadas | IFE/013/2013 | | | Pasajes aereos nacionales para servidores publicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 1,608.00 | 1,608.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,608.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores publicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 349.00 | 349.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 349.00 |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores publicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,372.00 | 2,372.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,372.00 |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores publicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | | TUA PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 839.00 | 839.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 839.00 |
| 111 | 1 | R005 | 47 | PB00000 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores publicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 8,372.00 | 8,372.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,372.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores publicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | | PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 12,580.00 | 12,580.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12,580.00 | 0.00 | 0.00 |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|--|---------------------------|-----------------|---------------|---|---|-------------------------------|--------|------------|-------------------|-------|------|------|------|----------|------|------|------|------|------|------|------------|------------|------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 7,674.00 | 7,674.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,674.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 839.00 | 839.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 839.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 14,390.00 | 14,390.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 14,390.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | TUA PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 349.00 | 349.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 349.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 83 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | 3000 | 37106 | Pasajes Aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y f. oficiales | Restringidas | IFE/013/2013 | | PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013 | MONTO | 1 | 2,372.00 | 2,372.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,372.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100062-0016 | MESA DE TRABAJO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100004-0005 | ARCHIVERO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 245,102.43 | 245,102.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 245,102.43 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100044-0002 | ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO C/LATERAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 4,756.00 | 4,756.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,756.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51101001-0036 | MODULO OPERATIVO PARA 8 USUARIOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-040/2013 | Pieza | 1 | 78,435.98 | 78,435.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 78,435.98 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51101001-0033 | MODULO OPERATIVO PARA 4 USUARIOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-040/2013 | Pieza | 3 | 44,066.59 | 132,199.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 132,199.77 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51101001-0033 | MODULO OPERATIVO PARA 4 USUARIOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-040/2013 | Pieza | 1 | 41,516.75 | 41,516.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 41,516.75 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100090-0008 | MODULO OPERATIVO | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-040/2013 | Pieza | 1 | 53,574.90 | 53,574.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 53,574.90 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51101001-0031 | MODULO OPERATIVO PARA 2 USUARIOS | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-040/2013 | Pieza | 2 | 23,333.10 | 46,666.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,666.20 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100062-0016 | MESA DE TRABAJO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100062-0016 | MESA DE TRABAJO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|---|------------------------|----------|---------------------|----------------------------|-----------------|---------------|--|---|-------------------------------|--------|-------------------|-----------------|-------|------|------|--------------|-----------|------------|-----------|------|-----------|------|------------|------------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100111-0005 | SILLON EJECUTIVO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PR10101 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51101 | Mobiliario | | | 51100062-0016 | MESA DE TRABAJO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 8 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0004 | COMPUTADORA PERSONAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 37,004.00 | 37,004.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,004.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500016-0002 | DISPOSITIVO ELECTRONICO MOVIL C/PANTALLA MULTITACTIL (IPAD) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 10,807.72 | 21,615.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 21,615.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500016-0002 | DISPOSITIVO ELECTRONICO MOVIL C/PANTALLA MULTITACTIL (IPAD) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 10,590.00 | 10,590.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,590.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0004 | COMPUTADORA PERSONAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 32 | 11,236.92 | 359,581.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 359,581.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0011 | LAPTOP | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 7 | 11,594.20 | 81,159.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 81,159.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0011 | LAPTOP | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 40,136.00 | 40,136.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40,136.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0011 | LAPTOP | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 4 | 20,590.00 | 82,360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 82,360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500060-0030 | SERVIDOR | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500064-0001 | TABLETA DIGITALIZADORA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 10,799.60 | 10,799.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,799.60 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500064-0001 | TABLETA DIGITALIZADORA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 6,418.74 | 32,093.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 32,093.72 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0028 | IPAD | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 7 | 7,740.00 | 54,180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 54,180.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500020-0001 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRESORA, FAX, SCANNER, FOTOCOPIADORA) | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 6,178.16 | 18,534.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,534.48 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500075-0003 | DISCO DURO EXTERNO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 18,560.00 | 18,560.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,560.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0011 | LAPTOP | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2,0846 | 56,260.00 | 117,280.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 117,280.00 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADQ-0664/12 | 51500025-0002 | IMPRESORA | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/12 | Pieza | 859 | 4,750.20 | 4,080,421.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,080,421.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51501001-0015 | DISCO DURO INTERNO | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA (A3-IFE-018/2013) | Pieza | 34 | 20,605.08 | 700,572.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 700,572.72 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|---|------------------------|----------|---------------------|----------------------------|-----------------|---------------|---|--|-------------------------------|---------|------------|-------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------|------|--------------|------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivos enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51501001-0016 | MODULO DE EXPANSION PARA ARREGLO DE DISCO | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA (IA3-IFE-018/2013) | Pieza | 3 | 38,781.12 | 116,343.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 116,343.36 |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51501001-0017 | CABLE MINI-SAS A MINI-SAS | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA (IA3-IFE-018/2013) | Pieza | 6 | 10,284.56 | 61,707.36 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 61,707.36 |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PB12004 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0374/13 | 51501001-0014 | PLOTTER | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 2 | 166,527.28 | 333,054.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 333,054.56 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0374/13 | 51501001-0014 | PLOTTER | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013 | Pieza | 2 | 166,527.28 | 333,054.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 333,054.56 | |
| 111 | 1 | R005 | 81 | PR10704 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0011 | LAPTOP | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA IA3-IFE-016/2013 | Pieza | 6 | 22,384.52 | 134,307.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 134,307.12 | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PR20105 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500046-0011 | LAPTOP | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 0.91539 | 56,260.00 | 51,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 51,500.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0365/13 | 51501001-0002 | PAD DE FIRMAS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 1200 | 3,212.26 | 3,854,712.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,854,712.48 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0365/13 | 51500057-0008 | SCANNER DE CAMA PLANA | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 785 | 8,409.64 | 6,601,567.71 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 6,601,567.71 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0365/13 | 51500057-0008 | SCANNER DE CAMA PLANA | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 157 | 8,409.64 | 1,320,313.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,320,313.54 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0365/13 | 51501001-0002 | PAD DE FIRMAS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 240 | 3,212.26 | 770,942.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 770,942.50 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0505/13 | 51501001-0018 | RUTEADOR DE VOZ | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-044/2013 | Pieza | 1 | 307,374.48 | 307,374.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 307,374.48 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0505/13 | 51500062-0003 | SWITCH EQUIPO DE COMUNICACION DE DATOS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-044/2013 | Pieza | 4 | 44,450.04 | 177,800.16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 177,800.16 | |

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------------------------|---|----------|---------|----------------------------------|----------------------------|-----------------|---------------|--|--|--------|----------|-------------------|---------------|------|------|------|-----------|------|----------|----------|-----------|----------|-----------|-----------|---------------|-----------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capítulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0505/13 | 51500008-0002 | CONVERTIDOR | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-044/2013 | Pieza | 1 | 62,145.84 | 62,145.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 62,145.84 |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0505/13 | 51500062-0003 | SWITCH EQUIPO DE COMUNICACION DE DATOS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-044/2013 | Pieza | 2 | 233,006.88 | 466,013.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 466,013.76 | |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0506/13 | 51500062-0003 | SWITCH EQUIPO DE COMUNICACION DE DATOS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-044/2013 | Pieza | 2 | 393,163.44 | 786,326.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 786,326.88 | |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0506/13 | 51500062-0003 | SWITCH EQUIPO DE COMUNICACION DE DATOS | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-044/2013 | Pieza | 1 | 640,268.96 | 640,268.96 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 640,268.96 | |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR20301 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | IFE/ADO-0506/13 | 51501001-0019 | FIREWAL | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-044/2013 | Pieza | 1 | 57,113.76 | 57,113.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 57,113.76 | |
| | 111 | 1 | R005 | 83 | PR20303 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 51501 | Bienes informáticos | Sujetos a Dictamen Técnico | | 51500057-0006 | SCANNER | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 3 | 8,420.44 | 25,261.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 25,261.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 25 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51900185-0011 | PIZARRON BLANCO PORCELANIZADO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 3,381.98 | 3,381.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3,381.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51900082-0001 | ENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 2,436.00 | 4,872.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,872.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51900116-0001 | HORNO DE MICROONDAS | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 2,279.40 | 11,397.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,397.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51901001-0003 | PANTALLA LED | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 46,070.56 | 46,070.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,070.56 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51901001-0003 | PANTALLA LED | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 46,070.56 | 46,070.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,070.56 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51901001-0003 | PANTALLA LED | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 4,890.00 | 4,890.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,890.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51900082-0001 | ENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 2,436.00 | 4,872.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,872.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 51901 | Equipo de administración | | | 51900082-0001 | ENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 11 | 2,436.00 | 26,796.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26,796.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 26 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52101 | Equipos y aparatos audiovisuales | | | 52100038-0001 | VIDEOPROYECTOR | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 8,599.89 | 8,599.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,599.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52101 | Equipos y aparatos audiovisuales | | | 52100027-0027 | MICROFONO CUELLO DE GANSO | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 12 | 3,897.60 | 46,771.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,771.20 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52101 | Equipos y aparatos audiovisuales | | | 52100036-0002 | PROYECTOR VIDEOPROYECTOR | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 9,296.70 | 9,296.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,296.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52101 | Equipos y aparatos audiovisuales | | | 52100038-0001 | VIDEOPROYECTOR | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 7,993.90 | 15,987.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 15,987.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52101 | Equipos y aparatos audiovisuales | | | 52100029-0004 | PANTALLA DE PROYECCION ELECTRICA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 7,324.24 | 7,324.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 7,324.24 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52101 | Equipos y aparatos audiovisuales | | | 52100036-0002 | PROYECTOR VIDEOPROYECTOR | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 5 | 19,099.40 | 95,497.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 95,497.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52301 | Cámaras fotográficas y de video | | | 52300013-0005 | CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 5,999.52 | 5,999.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,999.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | | |
| | 111 | 1 | R005 | 78 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | 5000 | 52301 | Cámaras fotográficas y de video | | | 52300013-0014 | VIDEOCAMARA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 6,742.28 | 13,484.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 13,484.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | 111 | 1 | R005 | 85 | PR10404 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | 5000 | 52301 | Cámaras fotográficas y de video | | | 52300013-0005 | CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 1350 | 8,590.96 | 11,597,796.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,597,796.00 | |

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

| Art. 18 Fracc. V | Art. 18 Fracc. I | | | | Art. 18 Fracc. VI | | Art. 18 Fracc. X | | | | | | | | | | | Art. 18 Fracc. IV | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------|----------|--------------|----------------------|---|------------------------|----------|---------|---|-----------------|-----------------|---------------|----------------------------|--|---------|----------|-------------------|--------------|------|------|------|------|----------|------|------|------|------------|------------|----------|------------|--------------|
| | Unidad | Act. Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Programas sustantivo enfocados a: | Proyectos enfocados a: | Capitulo | Partida | Descripción de la Partida | Tipo de Partida | Consolidación | Cucop | Descripción del Bien | Procedimiento de contratación | Medida | Cantidad | Precio unitario | Total | ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL | AGO | SEP | OCT | NOV | DIC | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PR10404 | Inversión | Actualización de los Procesos Registrales Electorales | | 5000 | 52301 | Cámaras fotográficas y de video | | IFE/ADQ-0360/13 | 52300013-0005 | CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL | LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-032/2013 | Pieza | 270 | 8,590.96 | 2,319,559.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,319,559.20 |
| 111 | 1 | R005 | 76 | PB00000 | Inversión | Presupuesto Base | | 5000 | 56501 | Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones | | | 56500048-0001 | CONSOLA MEZCLADORA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | | 5000 | 56701 | Herramientas y máquinas herramienta | | | 56700163-0006 | TRITURADORA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 5,220.00 | 5,220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Inversión | Presupuesto Base | | 5000 | 56701 | Herramientas y máquinas herramienta | | | 56700163-0006 | TRITURADORA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 2 | 4,638.84 | 9,277.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 9,277.68 | 0.00 | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | | 5000 | 56701 | Herramientas y máquinas herramienta | | | 56700163-0006 | TRITURADORA | ADJUDICACION DIRECTA | Pieza | 1 | 18,942.80 | 18,942.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 18,942.80 | 0.00 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 84 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | | 5000 | 59701 | NULL | | | 59701001-0001 | LICENCIAMIENTO DE SOFTWARE | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA IA3-IFE-015/2013 | PAQUETE | 13 | 27,294.80 | 354,832.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 354,832.40 | |
| 111 | 1 | R005 | 85 | PB12002 | Inversión | Presupuesto Base | | 5000 | 59701 | NULL | | | 59701001-0001 | LICENCIAMIENTO DE SOFTWARE | INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INTERNACIONAL ABIERTA IA3-IFE-018/2013 | PAQUETE | 20 | 10,818.16 | 216,363.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 216,363.20 | |
| 111 | 1 | R005 | 24 | PB12001 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | | 3000 | 38301 | Congresos y convenciones | Restringidas | IFE/021/2013 | | CONGRESOS Y CONVENCIONES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-008/2013 | MONTO | 1 | 244,602.62 | 244,602.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 244,602.62 | 0.00 | | |
| 111 | 1 | R005 | 27 | PB12002 | Apoyo Administrativo | Presupuesto Base | | 3000 | 38301 | Congresos y convenciones | Restringidas | IFE/021/2013 | | CONGRESOS Y CONVENCIONES | LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-008/2013 | MONTO | 1 | 179,177.62 | 179,177.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 179,177.62 | 0.00 | 0.00 | | |